
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 7

Número 103 · Martes, 3 de junio de 2025

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE TOLEDO

Resolución nº 5000, del 29 de mayo de 2025, por la que se aprueba la relación provisional de aspirantes 
admitidos y excluidos del proceso selectivo para cubrir por diferentes sistemas de acceso 11 plazas 
de AUXILIAR ADMINISTRATIVO de personal funcionario del Ayuntamiento de Toledo, convocado por 
Resolución de la Concejalía de Interior y Personal número 1440, de 20 de febrero de 2025.

Concluido el plazo de presentación de solicitudes para tomar parte en el proceso selectivo para cubrir 
por diferentes sistemas de acceso 11 plazas de AUXILIAR ADMINISTRATIVO de personal funcionario del 
Ayuntamiento de Toledo, convocado por Resolución de la Concejalía de Interior y Personal número 1440, 
de 20 de febrero de 2025 (BOP nº 37, de 25 de febrero de 2025) y de conformidad con lo dispuesto en las 
Bases 5.1 y 5.2 de la convocatoria y en virtud de las atribuciones que me están atribuidas por Acuerdo 
de la Junta de Gobierno Local de fecha 26 de junio de 2023, RESUELVO: 

1º.- Publicar la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo.

ASPIRANTES ADMITIDOS 

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI/NIE ACCESO

ABAD LÓPEZ NATALIA ***8699** LIBRE
ABASCAL ALCALÁ PATRICIA ***8863** LIBRE
AGUADO ÁLVAREZ-PALENCIA ALEJANDRO ***4160** LIBRE
AGUADO BARROSO JORGE ***9519** LIBRE
AGUADO GARCÍA CRISTINA ***1225** LIBRE
AGUDO MARTÍN MARÍA DEL MAR ***4031** LIBRE
AGUDO SANZ RUTH ***7654** LIBRE
AGÜERO MARCELINO SANDRA ***9688** LIBRE
AGUIAR MEUGNIOT MARÍA BLANCA ****5904* LIBRE
AGUILERA AGUADO GRACIA PIEDAD ***2283** LIBRE
AGUILERA AGUADO JAVIER ***2283** LIBRE
AGUIRRE ARDILA WENDY JOHANNA ***1464** LIBRE
AGUSTÍN VILLARRUBIA LAURA ***3488** LIBRE
AHIJADO BELAGARDA MARÍA ***2692** LIBRE
AIOANITOAEI   SIMONA ANA ****3519* LIBRE
ALAMEDA ALAMEDA MARÍA DEL CARMEN ***0690** LIBRE
ÁLAMO RODRÍGUEZ SANDRA DEL ***5719** LIBRE
ALBARRAN CHANGAROTTY YURMARY DEL VALLE ***7474** LIBRE
ALBERCA CARRAMOLINO LAURA ***7197** LIBRE
ALBERCA ESCOBAR FRANCISCO JOSÉ ***5983** LIBRE
ALCAIDE CASTAÑO LOURDES ***6534** LIBRE
ALCAÑIZ CABEZAS ALEXANDRA ***6868** LIBRE
ALCÁZAR GARCÍA-ROJO GEMMA ***3385** LIBRE
ALCÁZAR ROMÁN SANTIAGO ***0588** LIBRE
ALCONADA RODRÍGUEZ VÍCTOR ***9046** LIBRE
ALDREY RODRÍGUEZ SONIA ***1899** LIBRE
ALEJO MANSILLA LORENZO ***8147** LIBRE
ALEKSANDROVA TENEVA NADEZHDA ***1013** LIBRE
ALGUACIL AGUADO LAURA ***9487** LIBRE
ALGUACIL DE LA PEÑA MARÍA ISABEL ***6314** LIBRE
ALIA DEL RÍO CRISTINA ***5478** LIBRE
ALIAS LÓPEZ SERGIO ***5486** DISCAP
ALMOGUERA FERNÁNDEZ MARTA ***8300** LIBRE
ALMOGUERA MARTÍN BUITRAGO MARÍA ELENA ***6351** LIBRE
ALOCEN CORVILLO MARÍA DEL CARMEN ***3600** LIBRE
ALONSO ALONSO CRISTINA ***8252** LIBRE
ALONSO COCA CLARA ***3811** LIBRE

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
5.

00
00

27
60

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

s:
//b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 8

Número 103 · Martes, 3 de junio de 2025
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI/NIE ACCESO

ALONSO FERNÁNDEZ JAVIER ***0886** LIBRE
ALONSO GALÁN IGNACIO ***5735** LIBRE
ALONSO RODRÍGUEZ JOSÉ ***1415** LIBRE
ALONSO RUBIO LAURA ***3301** LIBRE
ÁLVAREZ CHILLÓN MELISSA ***8075** LIBRE
ÁLVAREZ DEL MORAL JUAN CARLOS ***8854** LIBRE
ÁLVAREZ FERNÁNDEZ MARÍA ELENA ***9757** LIBRE
ÁLVAREZ GARRIDO VANESSA ***2411** LIBRE
ÁLVAREZ IGLESIAS ALFREDO ***0584** LIBRE
ÁLVAREZ MARCOS ALEJANDRO ***4981** LIBRE
ÁLVAREZ MARULANDA JIMENA ***9464** LIBRE
ÁLVAREZ ROMÁN MARÍA ESTHER ***5015** LIBRE
ÁLVAREZ TORRES FRANCISCO ***7122** DISCAP
ÁLVAREZ VARGAS LUIS FERNANDO ****3018* LIBRE
ÁLVAREZ VÁZQUEZ BEATRIZ ***1070** LIBRE
ÁLVAREZ-PALENCIA SERRANO MARÍA PALOMA ***3808** LIBRE
AMARILLO GARCÍA FRANCISCO ***2387** LIBRE
AMEZ NAVARRO MARÍA CONSUELO ***1184** LIBRE
AMOR LOZANO MARÍA CARMEN ***6693** LIBRE
ANTONA IGLESIAS JESÚS FRANCISCO ***9362** LIBRE
ARACIL PAYÁ MARINA ***7445** LIBRE
ARANA LÓPEZ SEBASTIÁN LISANDRO ***1978** LIBRE
ARANDA MONZÓN MARÍA ÁNGELES ***5667** LIBRE
ARCOS ALBIOL SILVIA ***4549** LIBRE
ARELLANO HAMDEN SALMA MIRIAM ***3876** DISCAP
ARENAS GARCÍA DAMIÁN ***7341** DISCAP
ARÉVALO RODRÍGUEZ MARTA ***5744** LIBRE
ARIGITA ALONSO DANIEL ***5614** LIBRE
ARRANZ RODRÍGUEZ GLORIA ***4284** LIBRE
ARROYO PÉREZ-CEJUELA ANA BELÉN ***8046** LIBRE
ARTAHONA LINARES ANDRI ANTONIO ****4385* LIBRE
ARTEAGA VICIOSO MARGARITA ***7586** LIBRE
ÁVILA CASTEL BEATRIZ ***5954** LIBRE
ÁVILA MORALES RAQUEL ***2097** LIBRE
ÁVILA SÁNCHEZ MARÍA ISABEL ***3279** LIBRE
AYALA PINTADO MARÍA ARÁNZAZU ***9979** LIBRE
BADAJOZ BARBERO ALEJANDRO ***3382** LIBRE
BADAJOZ BARBERO MIREYA ***0561** LIBRE
BALADO GONZÁLEZ BLANCA ***6930** LIBRE
BALLESTERO DÍAZ MARIANO ***2213** LIBRE
BALLESTEROS ALONSO JORGE ***3956** LIBRE
BALLESTEROS ÁNGEL SONIA ***8688** LIBRE
BALLESTEROS CRIADO MÓNICA ***0216** LIBRE
BALLESTEROS ENCINAS ROBERTO ***9040** LIBRE
BALTASAR BALTASAR MARÍA GUADALUPE ***3310** LIBRE
BANDERAS DE LA ROSA MARÍA ISABEL ***4735** LIBRE
BARBA ALFARO MARÍA SOLEDAD ***6178** LIBRE
BARGUEÑO CASTILLO JAIME ***6350** LIBRE
BARGUEÑO DEL ÁLAMO BELINDA ***0701** LIBRE
BARGUEÑO SOSA JOSÉ LUIS ***5405** LIBRE
BARRANCO MORENO LUIS ***6092** LIBRE
BARREÑA VICENTE EVA ***1393** LIBRE
BARRERO PÉREZ-CHIRINOS CARLOS ***0344** LIBRE

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
5.

00
00

27
60

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

s:
//b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 9

Número 103 · Martes, 3 de junio de 2025

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI/NIE ACCESO

BARRETO RODRÍGUEZ PAMELA LIZET ***3737** LIBRE
BARROS CEPEDA KEVIN ***0026** LIBRE
BARROS PEMJEAN NICOLÁS ****0248* LIBRE
BASTANCHURI LUJANO ESTHER ***3533** LIBRE
BATRES LOR MARÍA LAURA ***5578** LIBRE
BEJARANO FERNÁNDEZ SILVIA ***4321** LIBRE
BEJARANO MARTÍNEZ MARÍA DEL PILAR ***7977** LIBRE
BEJERANO AGUILERA MARÍA ÁNGELES ***8208** LIBRE
BENEGAS MORENO FRANCISCO ***4966** LIBRE
BENITO FUNES MANUEL ***5791** LIBRE
BENITO VILLANUEVA BERNARDINO ***2656** LIBRE
BERMÚDEZ FERNÁNDEZ FARAH ***0841** LIBRE
BERMÚDEZ FERNÁNDEZ LORENA ***0841** LIBRE
BERNARDO MARTÍN LAURA ***1939** LIBRE
BERROCAL MOYANO CLARA ISABEL ***7220** LIBRE
BIELSA GÓMEZ SILVIA ***6495** LIBRE
BLANCO MISENA SALUD ***8690** LIBRE
BLANCO RAMOS MARÍA MERCEDES ***2344** LIBRE
BLANCO RODRÍGUEZ BORJA ***6951** LIBRE
BLANCO SÁNCHEZ MARINA ***7937** LIBRE
BLANES ANDRÉS CRISTINA ***0777** LIBRE
BLÁZQUEZ CALLEJA JULIA ***6137** LIBRE
BOHORQUE CHICHARRO BEATRIZ ***5191** LIBRE
BONED RAMÍREZ LAURA ***6019** LIBRE
BONILLA ARENAS JESÚS DAMIÁN ***2320** LIBRE
BONILLA CASTRO CARMEN DORY ***3063** LIBRE
BORJA RODRÍGUEZ MANUEL ***9863** LIBRE
BORJAS MORALES ANGELINES DEL CARMEN ***5248** LIBRE
BOROX MURCIA MARÍA TERESA ***7638** LIBRE
BOTICA DE LA TORRE DAVID ***1760** LIBRE
BOTICA SAIZ SERGIO ***3385** LIBRE
BOTIJA HERGUETA ROCÍO ***5031** LIBRE
BRAOJOS PAVÓN ANA BELÉN ***8730** LIBRE
BRAOJOS PAVÓN JOSÉ IGNACIO ***7031** LIBRE
BRAOJOS VIERA ÁNGEL LUIS ***1068** LIBRE
BRAVO GALÁN MARÍA ***3475** LIBRE
BRAVO RUIZ EVANGELINA ***7421** LIBRE
BRAVO SÁNCHEZ SILVIA ***7986** LIBRE
BRAVO UGENA JUAN CARLOS ***6772** LIBRE
BRAVO VALLS MARÍA BELÉN ***2731** LIBRE
BRAVO VALLS MARTA ***1484** LIBRE
BRICEÑO ÁNGEL ALEJANDRO DE JESÚS ***6012** LIBRE
BRICEÑO MORALES ALBERTO ***3812** LIBRE
BRITO MARTÍNEZ DAMARIS ROSALINDA ****7427* LIBRE
BURGOS SALINERO ROCÍO ***4972** LIBRE
BURGOS VENTAS ENCARNACIÓN ***3853** LIBRE
BURGUE DORDA LAURA ***7941** LIBRE
BUZICA   MADALINA ****8662* LIBRE
BUZICA   MARIANA CRISTINA ****3518* LIBRE
CABALLÉ PAVÓN JUAN FRANCISCO ***4524** LIBRE
CABAÑAS GÓMEZ ELISA ISABEL ***7922** LIBRE
CABAÑAS JUZGADO EVA MARÍA ***4502** LIBRE
CABAÑAS SÁNCHEZ-CRESPO MARÍA DEL PILAR ***8484** LIBRE

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
5.

00
00

27
60

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

s:
//b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 10

Número 103 · Martes, 3 de junio de 2025
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI/NIE ACCESO

CABELLO SERRANO DANIEL ***2705** LIBRE
CABEZAS GÓMEZ CRISTINA ***2007** LIBRE
CABEZAS VEGA ISMAEL ***4462** LIBRE
CABRERA CALVA LOURDES GABRIELA ***5314** LIBRE
CABRERA HERNÁNDEZ ANA MARÍA ***8009** LIBRE
CABRERA PÉREZ JULIA ESTHER ***4451** LIBRE
CÁCERES FERNÁNDEZ IGNACIO ***0458** LIBRE
CALDERÓN ALONSO JAVIER ***9812** DISCAP
CALDERÓN PEÑA CLARA ***6921** LIBRE
CALDERÓN RUIZ VÍCTOR MARTÍN ***0147** LIBRE
CALVO LÓPEZ LUNA ***3680** LIBRE
CALVO RICO MARÍA ASUNCIÓN ***3454** LIBRE
CAMACHO GAMARRA BORJA ***2806** LIBRE
CAMACHO TRUJILLO CRISTIAN ***3296** LIBRE
CAMACHO VARONA DAVID ***7019** DISCAP
CAMPOS DOMÍNGUEZ ÁLVARO ***0804** DISCAP
CAMPOS GÓMEZ MARÍA EUGENIA ***8144** LIBRE
CAMPOS RUBIO NATALIA ***4630** LIBRE
CANALES MÁRQUEZ ÁNGEL ***5047** LIBRE
CANO JIMÉNEZ MARÍA DEL PILAR ***3358** LIBRE
CANO JIMÉNEZ MARTA ***3357** LIBRE
CANO OQUEL ADELA DEL SOCORRO ***4923** LIBRE
CANO RAMOS CRISTINA ***1191** LIBRE
CANO SÁNCHEZ MARÍA LUISA ***6508** LIBRE
CANO ZAZO JUAN ANTONIO ***6173** LIBRE
CANO-MAGDALENO MORA SONIA ***5052** LIBRE
CANTABRANA DIONISIO ELENA ***0029** LIBRE
CANTERO EXPÓSITO ABIGAIL ***7348** LIBRE
CAÑADAS RUIZ DIANA ***2155** LIBRE
CARAZAS VENTURA SUSAN CAROL ****4432* LIBRE
CARBONERO MARTÍN ROCÍO ***1119** LIBRE
CARDEÑA ÁVALOS MARTA MARÍA ***3551** LIBRE
CARO DE LEÓN MILAGROS ***4414** LIBRE
CARRASCO CALATAYUD MARÍA VICTORIA ***3817** LIBRE
CARRASCO FERNÁNDEZ JAVIER ***4150** LIBRE
CARRASCO GONZÁLEZ ESTEFANÍA ***2119** LIBRE
CARRASCO MANCERA JUAN CARLOS ***4896** LIBRE
CARRASCOSO SÁNCHEZ MARIO ***5763** LIBRE
CARRILLO CARRASCO VANESA ***9062** LIBRE
CARRILLO CONEJO DAVID ***3003** LIBRE
CARROBLES RODRÍGUEZ ROSA ESMERALDA ***8391** LIBRE
CASADO FUENTES MARÍA DEL MAR ***7793** LIBRE
CASARRUBIOS CARRASCO JOSÉ MARÍA ***6370** LIBRE
CASAS RUIZ DAVID ***2083** LIBRE
CASERO CORROTO LUCÍA ***2958** LIBRE
CASTAÑO AREVALILLO ROBERTO ***9256** LIBRE
CASTAÑO TAPIAS MARÍA VICTORIA ***0258** LIBRE
CASTELLANO BARRERO LAURA ***1091** DISCAP
CASTELLANO RAMÍREZ MANUELA MARÍA ***7579** LIBRE
CASTELLANOS DE LA CRUZ CAROLINA ***1371** LIBRE
CASTELLANOS GÓMEZ SANTIAGO TEODORO ***2325** LIBRE
CASTILLO GARCÍA LAURA ***3361** LIBRE
CASTREJÓN LÓPEZ LAURA ***1062** LIBRE

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
5.

00
00

27
60

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

s:
//b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 11

Número 103 · Martes, 3 de junio de 2025

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI/NIE ACCESO

CASTRILLO ARNÁIZ IMANOL ***9364** LIBRE
CASTRILLO MARTÍNEZ MARÍA AMAYA ***4345** LIBRE
CASTRO BUSTAMANTE LUCÍA ***9322** LIBRE
CASTRO CASTRO ELENA ***2695** LIBRE
CASTRO ESCABIAS DULCENOMBRE ***2578** LIBRE
CASTRO SALINERO BEATRIZ ***3165** LIBRE
CASTRO SANTOS MARÍA ***4929** LIBRE
CERVERA CANO ROCÍO ***9351** DISCAP
CERVERA SIERRA SILVIA ***0870** DISCAP
CEVEDO CEVEDO JOSÉ LUIS ***0001** LIBRE
CHAUSA DÍAZ DE FIGUEROA FERNANDO ***3095** LIBRE
CHAVES RAMOS ALEJANDRO ***1501** LIBRE
CHECA FENTE SERGIO ***4534** LIBRE
CHELE   CAMELIA COSTINA ****4695* LIBRE
CHILLÓN MORENO MARÍA ***2983** LIBRE
CHULVI MESONES RODRIGO ***0115** LIBRE
CIVELLO   ROBERTA ****5352* LIBRE
CLEMENTE DELGADO MARÍA LOURDES ***3305** LIBRE
CLEMENTE GONZÁLEZ LUIS ***4678** LIBRE
COBO CARRIAZO MARÍA JOSÉ ***3946** LIBRE
COGOLLUDO ORTEGA NATALIA ***1785** LIBRE
COJOCARU COJOCARU VIOLETA ***5338** LIBRE
COLLADO LÓPEZ SILVIA ***6114** LIBRE
COLMENAR JIMENO LUIS MANUEL ***4928** LIBRE
CONDE ALCÁNTARA ANA ISABEL ***8148** LIBRE
CONEJO GONZÁLEZ ÁNGEL LUIS ***9975** LIBRE
CONEJO MORENO MIRIAM ***2514** LIBRE
CONEJO RAMÍREZ NATALIA ***4017** LIBRE
CONSUEGRA ESTEBAN NURIA ***4669** LIBRE
CONTRERAS GUTIÉRREZ CLARA ***5096** LIBRE
CONTRERAS MORA ÓSCAR ***1655** LIBRE
CONTRERAS SÁNCHEZ CÉSAR DAVID ***0915** LIBRE
CORCUERA ALONSO MARÍA DEL CARMEN ***5484** LIBRE
CORDERO MARTÍN ALBA ***1515** LIBRE
CORRALES FERNÁNDEZ LETICIA ***0432** LIBRE
CORRALES GARCÍA MARÍA CRISTINA ***9775** LIBRE
CORREYERO GUTIÉRREZ ALBERTO ***1112** DISCAP
CORROCHANO REJÓN ÁNGELICA ***1462** LIBRE
CORROTO APARICIO DANIEL ***4196** LIBRE
CORROTO TORRES JULIÁN ***7295** LIBRE
CORTECERO BALSERA MARÍA JOSÉ ***7441** LIBRE
CORTÉS GARCÍA CARLOS ***0185** LIBRE
CORTÉS SÁNCHEZ ANTONIA ***8499** LIBRE
CORTEZ ZARRÍA ROSALYN DEL PILAR ***4550** LIBRE
COTELO ALONSO JARA DEL ROCÍO ***8964** LIBRE
COUSO RODRÍGUEZ TAMARA ***1586** LIBRE
CRISTÓBAL MORIANO PILAR MARÍA ***5809** LIBRE
CUADRADO LÓPEZ LAURA ***5992** LIBRE
CUERDA MARÍN MARÍA JULIA ***9191** LIBRE
CUERVA ÁLAMO MARTA ***4664** LIBRE
CUERVA PERULERO RUFO JAVIER ***5545** LIBRE
CUESTA BARRASA MELANI ***2799** LIBRE
CUEVAS MORENO RAQUEL ***1703** LIBRE

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
5.

00
00

27
60

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

s:
//b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 12

Número 103 · Martes, 3 de junio de 2025
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI/NIE ACCESO

CUEVAS VALENCIANO IRIA ***7468** LIBRE
CUSME LAÍNEZ JOHANNA PAOLA ***0109** LIBRE
DÁVILA FERNÁNDEZ MARÍA TERESA ***8900** LIBRE
DÁVILA MENESES MARÍA ISABEL ***6313** LIBRE
DE CASTRO MARTÍN MARÍA DE LAS NIEVES ***5057** LIBRE
DE DIEGO VÁZQUEZ MARÍA PALOMA ***1502** LIBRE
DE FRUTOS RODRÍGUEZ ÓSCAR ***1124** LIBRE
DE JESÚS MARTÍNEZ ÁFRICA ROGELIA ***4861** LIBRE
DE JUAN ASPERILLA INÉS ***3458** LIBRE
DE LA CALLE DOMÍNGUEZ SONIA ***3195** LIBRE
DE LA CRUZ GARCÍA IGNACIO ***6078** LIBRE
DE LA CRUZ MARTÍN ANDREA ***5446** LIBRE
DE LA CRUZ MARTÍN LUCÍA ***6122** LIBRE
DE LA CRUZ MARTÍN DE VIDALES MARTA ***8817** LIBRE
DE LA CRUZ ORGAZ MIRIAM ***3094** LIBRE
DE LA CRUZ RODRÍGUEZ RAQUEL ***5776** LIBRE
DE LA CRUZ TÉLLEZ DE CEPEDA MARÍA DE CAMPANAR ***2035** LIBRE
DE LA CUERDA GARRIDO FÉLIX ***5316** DISCAP
DE LA FUENTE MUIÑO OLGA MARÍA ***4030** LIBRE
DE LA FUENTE RODRÍGUEZ ALONSO ***5232** LIBRE
DE LA MATA PICAZO SARA ***1289** LIBRE
DE LA ROSA BARBERO ADÁN ***4731** LIBRE
DE LA ROSA BARBERO EVA ***5091** LIBRE
DE LA ROSA GARCÍA MARINA ***3174** LIBRE
DE LA ROSA HOLGUERA ROBERTO ***9063** LIBRE
DE LA SIERRA LLAMAZARES MARTÍN-MACHO MONTSERRAT ***1404** LIBRE
DE LA TORRE LAMANA JORGE MANUEL ***4968** LIBRE
DE LA TRABA RAMOS ALICIA ***6650** LIBRE
DE LOS SANTOS PULIDO LUISA ***9363** LIBRE
DE LOS SANTOS SANTIAGO MARÍA JULIA ***5923** LIBRE
DE LUIS PRIOR MARÍA ROCÍO ***0368** LIBRE
DE MANUEL BOYERO AMPARO ***1801** LIBRE
DE MATA JIMÉNEZ MARÍA CARMEN ***9328** LIBRE
DE MIGUEL SAN SOTERO ELENA ***0900** LIBRE
DE MORA PÉREZ MARÍA ELVIRA ***2793** LIBRE
DE PABLOS LORENZANA GUILLERMO ***0534** LIBRE
DE PAULA GONZÁLEZ NOELIA ***7879** LIBRE
DE PAZ RICO LIBERTAD ***6092** LIBRE
DE PAZ SÁNCHEZ GALLEGO YESICA ***1305** LIBRE
DE PAZ UCETA FRANCISCO JOSÉ ***9487** LIBRE
DE TORO GARCÍA LADISLAO ***9442** LIBRE
DE VERA ARELLANO MARÍA JESÚS ***3121** LIBRE
DEL AMO BOLUDA ANA ***8543** LIBRE
DEL CASTILLO MARTÍNEZ DE LA CASA MARÍA SAGRARIO ***6404** LIBRE
DEL CASTILLO MONTERO DAVID ***0044** LIBRE
DEL CASTILLO QUESADA CELSO CRUZ ***3662** LIBRE
DEL CERRO FERNÁNDEZ RUBÉN ***8487** LIBRE
DEL OLMO SERRANO BÁRBARA ***1294** LIBRE
DEL PINO MARTÍNEZ ANA ISABEL ***8432** LIBRE
DEL PINO OVIEDO MIGUEL ÁNGEL ***2546** LIBRE
DEL PINO PORTILLO ISABEL ***2421** LIBRE
DEL PRADO PÉREZ VERÓNICA ***7234** LIBRE
DEL RÍO ALONSO SARA ***1742** LIBRE

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
5.

00
00

27
60

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

s:
//b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 13

Número 103 · Martes, 3 de junio de 2025

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI/NIE ACCESO

DEL RÍO GORRIS MARÍA MERCEDES ***5438** DISCAP
DEL SAZ DOMÍNGUEZ LUCÍA ***5942** LIBRE
DEL VISO SÁNCHEZ CRISTINA ***9810** LIBRE
DELGADO GALLEGO ROBERTO ***7728** DISCAP
DELGADO GÓMEZ DEL PULGAR JESÚS ALBERTO ***5512** LIBRE
DELGADO RASO ANA ISABEL ***2178** LIBRE
DELGADO SÁNCHEZ REAL ÁLVARO ***2773** LIBRE
DELGADO-AGUILERA BLASCO GLORIA ***8226** LIBRE
DELGADO-MARQUÉS PLAZA GEMA ***0644** LIBRE
DÍAZ BASILIO ÓLIVER ***2357** LIBRE
DÍAZ BLANCO RAQUEL ***0602** LIBRE
DÍAZ CASTRO MARÍA INÉS ***1482** LIBRE
DÍAZ FLORES MARÍA EMMA ***8467** LIBRE
DÍAZ MARTÍNEZ AMALIA BEATRIZ ***8684** LIBRE
DÍAZ MILIAM ARALYS ****4508* LIBRE
DÍAZ MUÑOZ LAURA ***6316** LIBRE
DÍAZ OLMEDO OLGA ***7265** LIBRE
DÍAZ PANTOJA MARÍA INMACULADA ***9366** LIBRE
DÍAZ PARRILLA RAQUEL ***3032** LIBRE
DÍAZ PIQUERAS JOSÉ LUIS ***9862** LIBRE
DÍAZ RODRÍGUEZ MARÍA PEÑITA ***1116** LIBRE
DÍAZ RODRÍGUEZ SARA ***3898** LIBRE
DÍAZ UGENA INÉS ***6057** LIBRE
DÍAZ CHIRÓN DE LOS REYES RAQUEL ***1133** LIBRE
DÍAZ-CANO CARDOSO TANIA ***0272** LIBRE
DÍAZ-MECO GÓMEZ-CALCERRADA CONSUELO MONTSERRAT ***5840** LIBRE
DÍEZ MARTÍNEZ AMALIA ***0807** LIBRE
DIEZMA SÁNCHEZ ALBERTO ***2807** DISCAP
DOBRE DOBRE MADALINA GABRIELA ***7778** LIBRE
DOMÍNGUEZ MENDIGUCHÍA ROBERTO ***2985** LIBRE
DORADO CASANOVA ALMUDENA ***8055** LIBRE
DORADO GUTIÉRREZ MAIRA ***7901** LIBRE
DORADO LÓPEZ LORENA ***0598** LIBRE
DUARTE CERVERA MARÍA TERESA ***0482** LIBRE
DUEÑAS CASTAÑO MARÍA PILAR ***0300** LIBRE
DUEÑAS RONCERO ANA MARÍA ***4964** LIBRE
DURAN BOSH MARIANA ***2827** DISCAP
DURÁN CASTILLO DAYANNA ***8519** LIBRE
DURÁN OCAÑA CHRISTIAN ***1274** LIBRE
DURÁN RIVAS SONIA ***8762** LIBRE
DURÁN SERRANO DAVID ***0834** LIBRE
DURO SÁNCHEZ NOEMÍ ***2327** LIBRE
ECHEVERRÍA MURGUEYTIO LOURDES ÁNGELA ***2503** LIBRE
EL AYANE NASSAL CHAYMA ***6424** LIBRE
EL AYATI BOUHJAR OSAMA ***7070** LIBRE
EL GHAZOUI ADRAOUI NORA ***4832** LIBRE
EL OUADRASI EL MEKAOUI AYOB ***5036** LIBRE
ENGENIOS SÁNCHEZ MARÍA ISABEL ***8753** LIBRE
ENTISNE SEDANO EVA VIRGINIA ***6290** LIBRE
ESCAYOLA ARANA CARLA ***2288** LIBRE
ESCOBAR BUSTAMANTE EVA ***6233** LIBRE
ESCOBAR CARRACEDO EDUARDO ***5663** DISCAP
ESCOBAR MUÑOZ ALBA ***3279** LIBRE

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
5.

00
00

27
60

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

s:
//b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 14

Número 103 · Martes, 3 de junio de 2025
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI/NIE ACCESO

ESCRIBANO AROCA ALBERTO ***2735** LIBRE
ESPADA GARCÍA DE LA TORRE MARÍA JOSÉ ***6185** LIBRE
ESPEJO FERNÁNDEZ IRENE ***2480** LIBRE
ESPI OLIVARES JAVIER ***0455** LIBRE
ESPIN LOZANO MARÍA ***1992** LIBRE
ESPINOSA HERENCIAS DAVID ***0001** LIBRE
ESTEBAN ÁLVARO SUSANA ***1376** P. INTERNA

ESTEBAN BORRÁS BEATRIZ ***2232** LIBRE
ESTEBAN DEL VISO IRENE ***3172** LIBRE
ESTEO CALVO AMELIA ***3737** LIBRE
ESTÉVEZ SERRANO SERGIO ***4113** LIBRE
EXPÓSITO MORA LAURA ***3677** LIBRE
FALCÓN MÁRQUEZ ALBA ***2287** LIBRE
FÉLIX ÁLVAREZ SONIA ***8068** LIBRE
FERNÁNDEZ BENÍTEZ MARÍA VICTORIA ***0231** LIBRE
FERNÁNDEZ BLAS RICARDO ***1753** LIBRE
FERNÁNDEZ CALVO ÁLVARO ***1556** LIBRE
FERNÁNDEZ CASTAÑO MARTINA ***6515** LIBRE
FERNÁNDEZ DE LA ROSA ESTHER ***9017** LIBRE
FERNÁNDEZ FUENTES ANA MARÍA ***8524** LIBRE
FERNÁNDEZ GÓMEZ MARÍA DEL ROCÍO ***1771** LIBRE
FERNÁNDEZ GRANJO RUBÉN ***5492** LIBRE
FERNÁNDEZ GUZMÁN ISIDRO ***9242** LIBRE
FERNÁNDEZ HERRERO MERCEDES ***6223** LIBRE
FERNÁNDEZ HUMANES EVA MARÍA ***6105** LIBRE
FERNÁNDEZ JARA VÍCTOR ***2809** LIBRE
FERNÁNDEZ LLANOS ANA MARÍA ***9691** LIBRE
FERNÁNDEZ LÓPEZ MARÍA DEL SAGRARIO ***6425** LIBRE
FERNÁNDEZ MARTÍNEZ ESTHER ***9694** LIBRE
FERNÁNDEZ MARTÍN-SALAS GEMA ***1220** LIBRE
FERNÁNDEZ MORENO VANESSA ***0529** LIBRE
FERNÁNDEZ OCAMPOS ANA ISABEL ***1150** LIBRE
FERNÁNDEZ PERRUCA ROCÍO ***2633** LIBRE
FERNÁNDEZ POSE GREGORIO ***0304** DISCAP
FERNÁNDEZ RAMÍREZ ÁNGELA ***6251** LIBRE
FERNÁNDEZ SÁNCHEZ MARÍA DEL PILAR ***0900** LIBRE
FERNÁNDEZ-CID ROMÁN TOMÁS ANTONIO ***4769** LIBRE
FERNÁNDEZ-RAMOS NIETO BEATRIZ ***6645** LIBRE
FERRÁNDEZ GONZÁLEZ ROCÍO ***3967** LIBRE
FERRERO MARTÍNEZ MARÍA PILAR ***9399** LIBRE
FERRERO RUIZ MARÍA DEL CARMEN ***0851** LIBRE
FIGUEROA MORENO IRENE ***3324** LIBRE
FIGUEROA RUBIO MARTA ***8850** LIBRE
FILIP   VIOLETA NICOLETA ****1355* LIBRE
FLORES AMIGO JESÚS ALEJANDRO ***5987** LIBRE
FLORES BOTICA ALEJANDRO ***5203** DISCAP
FLORES CONEJO MARTA ***3672** LIBRE
FLORES GARCÍA ESTÍBALIZ ***9819** LIBRE
FLORES LÓPEZ LETICIA ***7715** DISCAP
FRAILE CERRO CRISTINA ***4859** LIBRE
FRAILE NÚÑEZ PAULA ***6761** LIBRE
FRANCO AGUDO MARÍA CRUZ ***5531** LIBRE
FRATILA MOALA RAMONA ELENA ***2543** LIBRE

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
5.

00
00

27
60

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

s:
//b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 15

Número 103 · Martes, 3 de junio de 2025

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI/NIE ACCESO

FRITZ AEDO PAOLA ANDREA ***2663** LIBRE
FUENTES ÁLVAREZ ESTELA ***2985** DISCAP
FUENTES PARRA ALICIA ***9899** LIBRE
GAFO SANZ DAVID ***5868** LIBRE
GAFO SANZ DIEGO ***5867** LIBRE
GAIL MORILLA EMILIO ***4818** LIBRE
GAITÁN CARMONA ANA MARÍA ***4883** LIBRE
GALÁN GARCÍA FRANCISCO JAVIER ***1796** LIBRE
GALÁN JIMÉNEZ VIRGINIA ***6767** LIBRE
GALÁN MAROTO SANTIAGO ***7061** LIBRE
GALÁN MENCHERO MÓNICA ***4554** LIBRE
GALÁN MORA INMACULADA ***5195** LIBRE
GALAZ ALCOBENDAS MARÍA RUTH ***4417** LIBRE
GALINDO GÓMEZ PILAR ***1616** DISCAP
GALINDO SANCHEZ MIGUEL ÁNGEL ***5974** LIBRE
GALINDO VARO CANDELA ***7816** LIBRE
GALLARDO ESCALONILLA MARÍA DE LAS MERCEDES ***7161** LIBRE
GALLARDO LÓPEZ ALEJANDRO ***7660** LIBRE
GALLARDO OEO CRISTINA ***0429** LIBRE
GALLARDO RINCO ANTONIA ***0993** LIBRE
GALLEGO DÍAZ-SALAZAR INÉS ***0540** LIBRE
GALLEGO GARVAJAL MARÍA ELENA ***4801** LIBRE
GÁLVEZ DÍAZ REBECA ***3504** LIBRE
GAMBÍN PANIAGUA YOBANA ***8652** LIBRE
GAMBOA GONZÁLEZ DAVID ***0340** LIBRE
GARAMENDI MARTÍN MARÍA SOLEDAD ***4445** LIBRE
GARCÉS MUÑOZ JESÚS ***3788** LIBRE
GARCÍA ALEJANDRE MARÍA ELENA ***3117** LIBRE
GARCÍA ALONSO MIGUEL ÁNGEL ***4967** LIBRE
GARCÍA AREVALO NATALIA ***9552** LIBRE
GARCÍA ARÉVALO MARÍA MERCEDES ***8024** LIBRE
GARCÍA BARBA RAFAEL ***2772** LIBRE
GARCÍA BONILLA FRANCISCO ***7392** LIBRE
GARCÍA BOTE AMALIA SUSANA ***0601** LIBRE
GARCÍA CABAÑAS ANDRÉS JOSÉ ***3346** LIBRE
GARCÍA CALDERÓN NURIA ***5426** DISCAP
GARCÍA CAMPOS DAVID ***6164** DISCAP
GARCÍA CANO MARÍA TERESA ***7376** LIBRE
GARCÍA CARNICERO MARÍA ISABEL ***5025** LIBRE
GARCÍA CARRANCIO DIEGO ***5837** LIBRE
GARCÍA CARRASCO ARANZAZU ***8351** LIBRE
GARCÍA CARRETERO SONIA MARÍA ***9905** LIBRE
GARCÍA CARRILLO MARÍA ISABEL ***7753** LIBRE
GARCÍA CORREGIDOR JUAN CARLOS ***0883** LIBRE
GARCÍA CORTECERO VICTORIA ***3026** LIBRE
GARCÍA DE GRACIA VÍCTOR ***5961** LIBRE
GARCÍA DEL PINO SILVIA ***7554** LIBRE
GARCÍA DEL VILLAR MARÍA TERESA ***7421** LIBRE
GARCÍA DELGADO JOSÉ LUIS ***3917** LIBRE
GARCÍA FERNÁNDEZ IRENE ***0986** LIBRE
GARCÍA FERNÁNDEZ JORGE ***2772** LIBRE
GARCÍA FERNÁNDEZ MARÍA CARIDAD ***5924** DISCAP
GARCÍA FERNÁNDEZ MARÍA VICTORIA ***9542** LIBRE

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
5.

00
00

27
60

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

s:
//b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 16

Número 103 · Martes, 3 de junio de 2025
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI/NIE ACCESO

GARCÍA FERRERA MARÍA ROCÍO ***2813** DISCAP
GARCÍA FUENTES JAVIER ***2775** LIBRE
GARCÍA GARCÍA DE LOS HUERTOS VANESA ***8275** LIBRE
GARCÍA GARRIDO SUSANA ***9501** LIBRE
GARCÍA GÓMEZ BELÉN ***7847** LIBRE
GARCÍA GÓMEZ SARA ***5174** LIBRE
GARCÍA GÓMEZ SILVIA ***3611** LIBRE
GARCÍA GÓMEZ SOLEDAD ***4496** LIBRE
GARCÍA GONZÁLEZ ALFONSO ***1541** LIBRE
GARCÍA GONZÁLEZ CHRISTIAN ***2808** LIBRE
GARCÍA GONZÁLEZ PALOMA ***7711** LIBRE
GARCÍA GONZÁLEZ YAIZA ***0467** LIBRE
GARCÍA IZQUIERDO MARÍA ANTONIA ***0785** LIBRE
GARCÍA JIMÉNEZ EVA MARÍA ***0664** LIBRE
GARCÍA JUMELA MARÍA ISABEL ***4401** LIBRE
GARCÍA LLORENTE MARÍA DE LOS LLANOS ***8152** LIBRE
GARCÍA MAESTRE MARGARETH BRIGETTE ***3493** LIBRE
GARCÍA MAGÁN MÓNICA ***8717** LIBRE
GARCÍA MARTÍN CRISTINA ***6827** LIBRE
GARCÍA MARTÍN ELENA ***6552** LIBRE
GARCÍA MARTÍN MARÍA CRISTINA ***2679** LIBRE
GARCÍA MARTÍNEZ ESTHER ***9496** LIBRE
GARCÍA MORENO ADRIÁN ***8898** LIBRE
GARCÍA MORENO MARÍA ESTHER ***2318** LIBRE
GARCÍA OLAYA ISABEL ***0539** LIBRE
GARCÍA ORMEÑA EVA ***3966** LIBRE
GARCÍA PÉREZ RUTH ***8331** DISCAP
GARCÍA PEREZAGUA SANDRA ***3737** LIBRE
GARCÍA PRIETO MARGARITA ***8461** LIBRE
GARCÍA RALERO MARÍA DE LOS REYES ***3355** LIBRE
GARCÍA RAMÍREZ MARÍA JOSEFA ***7385** LIBRE
GARCÍA RAMÍREZ RAQUEL ***1803** LIBRE
GARCÍA RAMÓN LAURA MARÍA ***0567** LIBRE
GARCÍA RODRÍGUEZ LORENA ***7105** LIBRE
GARCÍA ROJAS JOAQUÍN ***9297** LIBRE
GARCÍA RUIZ HÉCTOR ***2033** LIBRE
GARCÍA RUIZ DE LOS PAÑOS DIEGO ***2074** LIBRE
GARCÍA SÁNCHEZ ALICIA ***4407** LIBRE
GARCÍA SÁNCHEZ MARÍA DEL PILAR ***6330** LIBRE
GARCÍA SANGUINO NOELIA ***1484** LIBRE
GARCÍA TELLO SONIA ***7069** LIBRE
GARCÍA TOLEDO MARÍA VICTORIA ***9914** LIBRE
GARCÍA TORNERO JAIME ***1323** DISCAP
GARCÍA VALVERDE NIEVES ***3712** LIBRE
GARCÍA VIDALES ARACELI ***6706** LIBRE
GARCÍA VILLARRUBIA SARA ***1023** LIBRE
GARCÍA VILLOTA MARÍA ISABEL ***2053** LIBRE
GARCÍA WIZNER RAQUEL ***6261** LIBRE
GARCÍA DE BLAS MARTÍN ANA MARÍA ***1908** LIBRE
GARCÍA DEL CASTILLO GARRIDO CELIA ÁFRICA ***8130** LIBRE
GARCÍA-CHICOTE CRUZ VIRGINIA ***7776** LIBRE
GARCÍA-MAROTO PRISUELOS SILVIA ***6050** LIBRE
GARCÍA-NAVAS GARCÍA-MORATO JOSÉ MARÍA ***8352** LIBRE

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
5.

00
00

27
60

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

s:
//b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 17

Número 103 · Martes, 3 de junio de 2025

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI/NIE ACCESO

GARCÍA-TOLEDANO MARTÍN IRENE ***2261** LIBRE
GAREV GAREVA TEODORA ANGELOVA ***6127** LIBRE
GARRIDO ACEITUNO PATRICIA ***2196** LIBRE
GARRIDO LLORENTE DIEGO ***0926** LIBRE
GARRIDO PARÍS SEILA ***3125** LIBRE
GARRIDO PARRILLAS MARÍA CORAL ***1166** LIBRE
GARRIDO SANTIAGO ELISABET NATIVIDAD ***6064** LIBRE
GELADO SIERRA CÉSAR ***9511** LIBRE
GERICÓ BADAL REBECA ***3000** LIBRE
GHERGHEVICI   ANDREI MADALIN ****8673* LIBRE
GHERMAN   PAULA DANIELA ****6116* LIBRE
GIGANTE LÓPEZ CARLOS ***8867** LIBRE
GIL ALONSO JOSÉ PEDRO ***0488** LIBRE
GIL DOS ANJOS PATRICIA ***7792** LIBRE
GIL PÉREZ-HIGUERAS MIRIAM ***6669** LIBRE
GIL SANZ SERGIO ***1685** LIBRE
GILA CID EVA MARÍA ***2720** LIBRE
GIMÉNEZ ORTEGA ISABEL ***5272** LIBRE
GISBERT RODRÍGUEZ MAGNOLIA ***8144** LIBRE
GIZA   KAROLINA GABRIELA ****0213* LIBRE
GÓMEZ ÁLVAREZ GEMA ***6876** LIBRE
GÓMEZ ÁLVAREZ OLGA ***9220** LIBRE
GÓMEZ AZAÑA MARÍA DEL ROCÍO ***8168** LIBRE
GÓMEZ BARBERO BEATRIZ ***2050** LIBRE
GÓMEZ CALDERÓN ALICIA ***2162** LIBRE
GÓMEZ CALVO ESTER ***2025** LIBRE
GÓMEZ CASTAÑO MARÍA JOSÉ ***8172** DISCAP
GÓMEZ CONEJO ESTÍBALIZ ***5294** LIBRE
GÓMEZ CORRAL IRENE ***1805** LIBRE
GÓMEZ DE LA CRUZ MÓNICA ***8671** LIBRE
GÓMEZ DÍAZ RULLO PATRICIA ***0886** LIBRE
GÓMEZ ESPINOSA MARÍA DE LOS ÁNGELES ***7639** LIBRE
GÓMEZ ESTEBAN ELVIRA ***1111** LIBRE
GÓMEZ ESTEBAN SANDRA ***1111** DISCAP
GÓMEZ FERNÁNDEZ LUIS EMILIO ***1718** DISCAP
GÓMEZ FOGEDA CARLOS ***7005** LIBRE
GÓMEZ GALÁN MIRIAM ***2039** LIBRE
GÓMEZ GARCÍA ISABEL ***2097** LIBRE
GÓMEZ GARCÍA LUCÍA NAZARET ***9527** LIBRE
GÓMEZ GARCÍA MIRIAN ***1097** LIBRE
GÓMEZ GARRIDO CRISTINA ***9967** LIBRE
GÓMEZ GONZÁLEZ SELENE ***1168** LIBRE
GÓMEZ GORDO ELISABET ***5216** LIBRE
GÓMEZ JIMÉNEZ ALBA ***5361** LIBRE
GÓMEZ MALO MONSTSERRAT ***7340** LIBRE
GÓMEZ MARTÍN LUCÍA ***2075** LIBRE
GÓMEZ MARTÍN PATRICIA ***8609** LIBRE
GÓMEZ MARTÍNEZ ELENA ***0042** LIBRE
GÓMEZ MORENO SAMUEL ***9858** LIBRE
GÓMEZ MUÑOZ CRISTINA ***3523** LIBRE
GÓMEZ ORGAZ JÉNNIFER ***8261** LIBRE
GÓMEZ PECCI BEATRIZ ***9679** DISCAP
GÓMEZ PÉREZ LETICIA ***0018** LIBRE

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
5.

00
00

27
60

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

s:
//b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 18

Número 103 · Martes, 3 de junio de 2025
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI/NIE ACCESO

GÓMEZ RAMIRO MARÍA DEL SAGRARIO ***8843** DISCAP
GÓMEZ REDONDO VÍCTOR ***4038** LIBRE
GÓMEZ SÁNCHEZ ALEJANDRO ***5862** LIBRE
GÓMEZ SÁNCHEZ DANIEL ***1885** LIBRE
GÓMEZ SÁNCHEZ LAURA ***2777** LIBRE
GÓMEZ SANTOS JAVIER ***6835** LIBRE
GÓMEZ SANZ SARA ***5598** LIBRE
GÓMEZ   NICOLÁS EDUARDO ****5064* LIBRE
GÓMEZ-CALCERRADA DÍAZ JORGE ***3002** LIBRE
GÓMEZ-ESCALONILLA GÓMEZ-ESCALONILLA MARÍA SOLEDAD ***6876** LIBRE
GÓMEZ-MANZANILLA GARCÍA MARÍA ***1531** LIBRE
GONZÁLEZ ALONSO ANA MARTA ***4907** LIBRE
GONZÁLEZ APARICIO JESSICA RAMONA ***6327** LIBRE
GONZÁLEZ CEREZO EDUARDO ***7666** LIBRE
GONZÁLEZ COLLADO LAURA ***3188** LIBRE
GONZÁLEZ DE LA CRUZ JORGE ***1431** LIBRE
GONZÁLEZ DÍAZ CRISTINA ***1091** DISCAP
GONZÁLEZ GONZÁLEZ NURIA ***8689** LIBRE
GONZÁLEZ GONZÁLEZ PATRICIA ***1858** LIBRE
GONZÁLEZ GONZÁLEZ SILVIA ***1469** LIBRE
GONZÁLEZ IZQUIERDO VERÓNICA ***2095** LIBRE
GONZÁLEZ JIMÉNEZ SERGIO ***9017** LIBRE
GONZÁLEZ LÁZARO ARÁNZAZU ***1762** LIBRE
GONZÁLEZ LÓPEZ ANDRÉS ***2575** LIBRE
GONZÁLEZ LÓPEZ MIRIAM ***1283** LIBRE
GONZÁLEZ LUGUARDA JAVIER ***3300** LIBRE
GONZÁLEZ MARTÍN CECILIA ***2104** LIBRE
GONZÁLEZ MUÑOZ EVA MARÍA ***7950** LIBRE
GONZÁLEZ MUÑOZ MIRIAM ***0942** LIBRE
GONZÁLEZ MUÑOZ OLGA ***7540** LIBRE
GONZÁLEZ PEÑA MARÍA GUADALUPE ***6800** LIBRE
GONZÁLEZ ROBLES EVA MARÍA ***0243** LIBRE
GONZÁLEZ RODRÍGUEZ BLANCA ***8558** LIBRE
GONZÁLEZ RODRÍGUEZ MARÍA ELENA ***6742** LIBRE
GONZÁLEZ RODRÍGUEZ MARÍA ESTRELLA ***3565** LIBRE
GONZÁLEZ RUBIO ROSA MARÍA ***4951** LIBRE
GONZÁLEZ SÁNCHEZ ÁLVARO ***8143** LIBRE
GONZÁLEZ SERRANO LAURA ***4995** LIBRE
GONZÁLEZ SUÁREZ HENAR ***0542** LIBRE
GONZÁLEZ TECHADA CRISTINA ***7100** LIBRE
GONZÁLEZ UCETA MARÍA DEL CARMEN ***7740** LIBRE
GONZÁLEZ VALDIZÁN ESTEBAN ***7687** DISCAP
GONZÁLVEZ SUELA VIRGINIA ***0789** LIBRE
GORDILLO MENÉNDEZ NURIA ***4242** LIBRE
GOYES CUMBAL BLANCA MIREYA ****4812* LIBRE
GRANDA LÓPEZ PAULA ***0809** LIBRE
GREGORIO MUÑOZ ALBA ***1698** LIBRE
GROZA   LIDIA MARIANA ****9845* LIBRE
GUADAMILLAS RAMOS MARÍA YASMINA ***2174** LIBRE
GUADAMILLAS ROSADO NATALIA ***0225** LIBRE
GUERRA ESCOBAR MARÍA JESÚS ***0907** LIBRE
GUERRA MAYO DESIRÉ ***1266** LIBRE
GUERRERO DÍAZ CONCEPCIÓN ***6124** LIBRE

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
5.

00
00

27
60

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

s:
//b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 19

Número 103 · Martes, 3 de junio de 2025

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI/NIE ACCESO

GUERRERO RODRÍGUEZ BEATRIZ ***5366** LIBRE
GUIJARRO RODRÍGUEZ RAQUEL ***0111** DISCAP
GUILLAMÓN NICOLÁS CLAUDIA MARÍA ***1351** LIBRE
GUÍO PALOMO PABLO ***3294** LIBRE
GUTIÉRREZ ABASOLO LORENA INÉS ***4158** LIBRE
GUTIÉRREZ CAPUCHINO BLANCA ***6140** LIBRE
GUTIÉRREZ DOMÍNGUEZ MARÍA JOSÉ ***9881** LIBRE
GUTIÉRREZ EXPÓSITO ISMAEL ***1885** LIBRE
GUTIÉRREZ GÓMEZ ANA MARÍA ***2001** LIBRE
GUTIÉRREZ GÓMEZ SANDRA ***5460** LIBRE
GUTIÉRREZ GÓMEZ PINTADO EDURNE ***4492** LIBRE
GUTIÉRREZ GUTIÉRREZ ÁNGEL ***4577** LIBRE
GUTIÉRREZ JIMÉNEZ PABLO ***4812** LIBRE
GUTIÉRREZ MUÑOZ MARÍA LUISA ***3773** LIBRE
GUZMÁN GUERRA MARÍA ***0596** LIBRE
GUZMÁN MARTÍN MARÍA ISABEL ***9958** LIBRE
HEGHIS   VASILICA DUMITRITA ****2816* LIBRE
HERENCIA PASTRANA GEMMA ***0170** LIBRE
HERMOSA CHAPARRO ANA MARÍA ***7875** LIBRE
HERNÁNDEZ ALONSO RAQUEL ***6243** LIBRE
HERNÁNDEZ DUEÑAS JOSÉ RAMÓN ***3777** LIBRE
HERNÁNDEZ GARCÍA EVA ***6530** LIBRE
HERNÁNDEZ GARCÍA MARÍA TERESA ***4532** LIBRE
HERNÁNDEZ LEÓN ÓSCAR ***5286** LIBRE
HERNÁNDEZ LÓPEZ CRISTINA ***6614** LIBRE
HERNÁNDEZ MARTÍN IRENE ***4971** LIBRE
HERNÁNDEZ MORENO CRISTINA ***6685** LIBRE
HERNÁNDEZ ROJAS PATRICIA ***2940** LIBRE
HERNÁNDEZ VALLEJO FRANCISCO JAVIER ***4211** LIBRE
HERRERA GARCÍA YOLANDA ***0126** LIBRE
HERRERA PÉREZ HÉCTOR ***1584** LIBRE
HERRERA YORIS ANA MARÍA ***9888** LIBRE
HERRERO ÁVILA ANDREA ***1529** LIBRE
HERVÁS CORCUERA ANA ***2686** LIBRE
HIDALGO BARGUEÑO MARÍA TERESA ***8055** LIBRE
HIDALGO DA SILVA CRISTINA ***0228** LIBRE
HIDALGO FERNÁNDEZ MIRIAM ***9392** LIBRE
HIGUERA ESTEBAN ANA BELÉN ***3491** LIBRE
HIGUERAS CORREAS RAQUEL ***6297** LIBRE
HINOJOSA DORADO MARÍA DEL CARMEN ***9615** LIBRE
HOLGADO BULLÓN JOSÉ JUAN ***4470** DISCAP
HONTANILLA GARCÍA LAURA ***0331** LIBRE
HOYO SÁNCHEZ MANUEL ÁNGEL ***2412** LIBRE
HUECAS CABALLERO SANTIAGO ***1273** LIBRE
HUERTAS NEBREDA JESÚS MIGUEL ***6330** LIBRE
HURTADO ARELLANO ANA MARÍA ***7444** LIBRE
IBÁÑEZ GONJAR EMILIO JOSÉ ***7170** LIBRE
IBARRA MARTÍNEZ RAFAEL ANTONIO ***0123** LIBRE
IGLESIA PEÑALVER JESÚS ***4300** LIBRE
IGLESIAS GÓMEZ JOSHUA ***7194** LIBRE
IGLESIAS PASTRANA CRISTINA ***2855** LIBRE
IGLESIAS RODRÍGUEZ RUTH ***2169** LIBRE
INFANTE PÍO ANA BELÉN ***8782** LIBRE

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
5.

00
00

27
60

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

s:
//b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 20

Número 103 · Martes, 3 de junio de 2025
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI/NIE ACCESO

INFANTES NÚÑEZ ANDREA ***1037** LIBRE
INIESTA CRUZ ELEUTERIA ***3792** LIBRE
IVANOVA IVANOVA DIANA ****8464* LIBRE
IZQUIERDO ESTEBAN INFANTES ESPERANZA ***3194** LIBRE
IZQUIERDO PÉREZ MARGARITA ***0760** LIBRE
IZQUIERDO RAMOS MARTA ***3612** LIBRE
IZQUIERDO RODRÍGUEZ ELENA ***1234** LIBRE
IZQUIERDO RODRÍGUEZ MARÍA TERESA ***1234** LIBRE
JACINTO DE SOUSA ROSANA ***9296** LIBRE
JAREÑO GÓMEZ REBECA ***4645** LIBRE
JAREÑO MARTÍN ÓSCAR ***1731** LIBRE
JEREZ PINEL TOMÁS ***3584** LIBRE
JEREZ SIMÓN ITZIAR ***3631** LIBRE
JIMENEZ LINDO MARÍA ISABEL ***2492** LIBRE
JIMÉNEZ ALONSO IRENE BEATRIZ ***2860** LIBRE
JIMÉNEZ BERROCAL MARÍA ARÁNZAZU ***9181** LIBRE
JIMÉNEZ DOMÍNGUEZ ELSA MARÍA ***9664** LIBRE
JIMÉNEZ ESPAÑA JERÓNIMO ***2466** LIBRE
JIMÉNEZ FERNÁNDEZ SARA ***1543** LIBRE
JIMÉNEZ GARCÍA MARÍA ÁNGELES ***0331** LIBRE
JIMÉNEZ GARCÍA MARÍA DEL PILAR ***3812** LIBRE
JIMÉNEZ GARCÍA TAMARA ***2130** LIBRE
JIMÉNEZ GONZÁLEZ ANA BELÉN ***9749** LIBRE
JIMÉNEZ IZQUIERDO ISABEL ***3608** LIBRE
JIMÉNEZ MORENO NOELIA ***6300** LIBRE
JIMÉNEZ PARRALES MARÍA DOLORES ***0463** LIBRE
JIMÉNEZ PÉREZ MARÍA DEL CARMEN ***4112** LIBRE
JIMÉNEZ POLO ALEXANDRA ***9337** DISCAP
JIMÉNEZ PULIDO EVA ***0431** LIBRE
JIMÉNEZ SÁNCHEZ ARÁNZAZU ***6954** LIBRE
JIMÉNEZ TORRES ANA ROSA ***1266** LIBRE
JIMENO PÉREZ AGATA ***3113** LIBRE
JUÁREZ NOVOA PATRICIA MARÍA ***0755** LIBRE
JULIÁN MEJÍA ROXANA CAROL ***6345** LIBRE
JUSTO SÁNCHEZ ANA DOLORES ***4417** LIBRE
JUSTO SÁNCHEZ CRISTINA ***2412** LIBRE
KARPMAN CANSECO CELESTE ***1425** LIBRE
KARPTSOVA ILMOVSKAYA KATSYARYNA ***2637** LIBRE
LABRADO FERNÁNDEZ BLANCA ***8396** LIBRE
LABRADO FERNÁNDEZ DOMINGO ***8396** LIBRE
LABRADO PINTADO PEDRO ***2240** LIBRE
LADERA DE LA OLIVA SILVIA ***0139** LIBRE
LAGUNA RODRÍGUEZ FERNANDO ***0420** LIBRE
LAKCHOUCH BENSAID HOUDA ***1745** LIBRE
LANCHAS ESCOBAR MARTÍN ***4640** LIBRE
LARA SALCEDO ISAAC ***2907** LIBRE
LASSERE OLMEDO JOSÉ LUIS ***4668** LIBRE
LÁZARO-CARRASCO LÓPEZ JOSÉ ALFONSO ***4288** LIBRE
LEÓN DORADO ANA ***7724** LIBRE
LERIA FERNÁNDEZ ZULEICA ***2422** LIBRE
LERMA SANZ FERNANDO ***9839** LIBRE
LIGERO AGUADO ANDRÉS ***2628** DISCAP
LINARES DE LA VALLE SARA ***4830** LIBRE

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
5.

00
00

27
60

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

s:
//b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 21

Número 103 · Martes, 3 de junio de 2025

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI/NIE ACCESO

LLINAS GARCÍA PAULA VICTORIA ***5690** LIBRE
LOAIZA GARCÍA MARINA ***7458** LIBRE
LOBATO DELGADO ANA ***7789** LIBRE
LOIS PEÑA SONIA ***0152** LIBRE
LOMINCHAR SANTIAGO MARÍA INÉS ***3377** LIBRE
LÓPEZ ALAMEDA MARÍA ***2938** LIBRE
LÓPEZ AMOR ESTEFANÍA ***2075** LIBRE
LÓPEZ AMOR NOELIA ***0025** LIBRE
LÓPEZ BRAVO FERNANDO ***7059** LIBRE
LÓPEZ CARAVACA NOELIA ***1196** DISCAP
LÓPEZ CARRERO MARÍA ISABEL ***9713** LIBRE
LÓPEZ CRESPO ANTONIO ***0896** LIBRE
LÓPEZ CZERNA CELIA ***6017** LIBRE
LÓPEZ DEL CAMPO MILAGROS ***8060** LIBRE
LÓPEZ DEL CERRO SANDRA ***0034** LIBRE
LÓPEZ DEL POZO GEMMA ***5066** LIBRE
LÓPEZ DÍAZ-CARRALERO CARLOS ***3042** LIBRE
LÓPEZ GÁLVEZ RAQUEL ***8511** LIBRE
LÓPEZ GARCÍA MARÍA JOSÉ ***0726** LIBRE
LÓPEZ GÓMEZ RAQUEL ***7411** LIBRE
LÓPEZ GONZÁLEZ IRENE ***2461** LIBRE
LÓPEZ GUERRERO CARLA ***7695** LIBRE
LÓPEZ LÓPEZ EMMANUEL ***9699** LIBRE
LÓPEZ LÓPEZ FRANCISCO DE BORJA ***6419** LIBRE
LÓPEZ LÓPEZ MARÍA DE LOS ÁNGELES ***3025** LIBRE
LÓPEZ LUDEÑA CLAUDIA ***4690** LIBRE
LÓPEZ MALDONADO DAVID ***8337** LIBRE
LÓPEZ MOLINA CLAUDIA ***5042** LIBRE
LÓPEZ NOMBELA CAROLINA ***8886** LIBRE
LÓPEZ OLALLA TATIANA ***6031** LIBRE
LÓPEZ PASTRANA ALMUDENA ***9381** LIBRE
LÓPEZ PEDRERO MARÍA MONTSERRAT ***9957** LIBRE
LÓPEZ PÉREZ MARÍA IRENE ***9525** LIBRE
LÓPEZ RABADÁN ÁNGELA ***3830** LIBRE
LÓPEZ ROMERO GLORIA MARÍA ***2349** LIBRE
LÓPEZ RUBIO SARA ***2159** LIBRE
LÓPEZ VÁZQUEZ RAQUEL ***1422** LIBRE
LÓPEZ-HAZAS GÓMEZ CRISTOFER ***4539** LIBRE
LOZANO ARAGÓN MARÍA SOLEDAD ***5396** LIBRE
LOZANO CASTILLO MARINA ***7553** LIBRE
LOZANO ROJAS RUBÉN ***1153** LIBRE
LOZANO SÁNCHEZ JHENIFER ***1323** LIBRE
LOZANO UCETA MILAGROS ***6947** LIBRE
LUCAS ÁLVAREZ SILVIA ***0080** LIBRE
LUDEÑA CABEZAS JORGE ***9298** LIBRE
LUENGO ALONSO MARÍA GEMA ***5680** LIBRE
LUENGO RODRÍGUEZ JORGE ***7807** LIBRE
LUGUARDA GUERRA MARÍA ASUNCIÓN ***0887** LIBRE
LUMBRERAS LARGO YOLANDA ***5107** LIBRE
LUQUE SERRANO SALOMÉ ***4136** LIBRE
MACHUCA SELLER ANA BELÉN ***5399** LIBRE
MACIOI   NORICA NICOLETA ****4111* LIBRE
MAESTRE BAGAZA JOSÉ MANUEL ***1152** LIBRE

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
5.

00
00

27
60

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

s:
//b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 22

Número 103 · Martes, 3 de junio de 2025
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI/NIE ACCESO

MAESTRO ROSELL ANDRÉS ***6372** LIBRE
MAJANO HERRERA JORGE ANTONIO ***9452** LIBRE
MAJANO LEDRADO FÁTIMA ***1265** LIBRE
MALDONADO VÁZQUEZ PAULA ***6285** LIBRE
MALLADA BAIZÁN SECUNDINO ***7395** LIBRE
MANCEBO MARTÍN FÁTIMA ***1725** LIBRE
MANCEBO MARTÍN MARÍA ***1329** LIBRE
MANRIQUE ARIAS ANA ISABEL ***9090** LIBRE
MANSILLA LÓPEZ MARÍA AMPARO ***9521** LIBRE
MANZANAL ROSADO NATALIA ***2529** LIBRE
MANZANARES DEL APIO ANA MARÍA ***5577** LIBRE
MANZANARES GARCÍA-MORALES MARÍA DEL CARMEN ***7293** LIBRE
MANZANO CERVANTES LAURA ***3596** LIBRE
MANZANO RUBIO MARÍA NATIVIDAD ***9886** LIBRE
MARCOS RAMOS ALEJANDRO ***8340** LIBRE
MARGALLO TAMUREJO NOELIA ***5972** LIBRE
MARÍN ROMERO ALICIA ***2772** LIBRE
MARÍN TELLO JUAN FRANCISCO ***4967** LIBRE
MAROTO MORALES ALBERTO ***2206** LIBRE
MAROTO PALACIOS RAMÓN ***1311** LIBRE
MARQUÉS VÁZQUEZ LAURA ***6692** LIBRE
MÁRQUEZ CANO LUCÍA ***3920** LIBRE
MÁRQUEZ GÓMEZ DARLING VIVIANA ****0139* LIBRE
MARSAL COBELO ALBA ***1405** LIBRE
MARTÍN ARROYO MARÍA JESÚS ***8044** LIBRE
MARTÍN BURRIEZA JESSICA ***5103** LIBRE
MARTÍN CANTALEJO SANDRA ***6183** LIBRE
MARTÍN CARMENO IRENE ***2996** LIBRE
MARTÍN CASANOVA MARÍA ADELAIDA ***9548** LIBRE
MARTÍN CRESPO MARÍA TERESA ***8715** LIBRE
MARTÍN ESPINOSA JAVIER ***9579** LIBRE
MARTÍN FERNÁNDEZ ANA BELÉN ***6755** LIBRE
MARTÍN FERNÁNDEZ TAMARA ***5165** LIBRE
MARTÍN FLORIDO MARÍA CONCEPCIÓN ***2514** LIBRE
MARTÍN HERNÁNDEZ MARÍA DE LOS ÁNGELES ***6620** LIBRE
MARTÍN HIGUERA JORGE ***2705** LIBRE
MARTÍN HOYOS PILAR INMACULADA ***0946** LIBRE
MARTÍN JIMÉNEZ ANA MARÍA ***6200** LIBRE
MARTÍN LÓPEZ ÁNGEL LUIS ***5074** LIBRE
MARTÍN LÓPEZ JOSÉ ALBERTO ***1657** LIBRE
MARTÍN LÓPEZ SORAYA ***2513** LIBRE
MARTÍN MAGÁN MARIOLA ***8868** LIBRE
MARTÍN MARTÍN YOLANDA ***2638** LIBRE
MARTÍN MERINO NURIA ***4275** LIBRE
MARTÍN MIGUEL JOSÉ MANUEL ***6563** LIBRE
MARTÍN MORA ROSA MARÍA DEL PILAR ***7028** LIBRE
MARTÍN ORDÓÑEZ ELENA ***1158** LIBRE
MARTÍN PARRILLA VANESA ***3199** LIBRE
MARTÍN PASCUAL DAVID ***2519** LIBRE
MARTÍN PEREZAGUA ALFONSO ***7130** LIBRE
MARTÍN PÉREZ-CEJUELA MARÍA VICTORIA ***1298** LIBRE
MARTÍN PUIG MARÍA VANESA ***2157** LIBRE
MARTÍN ROMERO VERÓNICA ***8915** LIBRE

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
5.

00
00

27
60

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

s:
//b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 23

Número 103 · Martes, 3 de junio de 2025

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI/NIE ACCESO

MARTÍN RUBIO MARÍA FLOR ***5112** LIBRE
MARTÍN RUIZ JESÚS ***3499** LIBRE
MARTÍN SANDOVAL IVÁN ***1313** LIBRE
MARTÍN SOBRINO ABEL ***8551** LIBRE
MARTÍN TERUEL FRANCISCO JESÚS ***1650** LIBRE
MARTÍN VÁZQUEZ SERGIO ***5549** LIBRE
MARTÍN VIÑOLO LUCÍA ***9990** LIBRE
MARTÍNEZ AGUILAR MARÍA ***2835** LIBRE
MARTÍNEZ AYALA BELÉN ***5955** DISCAP
MARTÍNEZ CHOYA MARÍA JOSÉ ***8158** LIBRE
MARTÍNEZ DE LA MORENA AIDA ***6190** LIBRE
MARTÍNEZ EXPÓSITO GABRIEL ***0865** LIBRE
MARTÍNEZ GÓMEZ JUAN ANTONIO ***0222** DISCAP
MARTÍNEZ MEDINA VICENTE ***8923** LIBRE
MARTÍNEZ MORALES MARÍA DEL CARMEN ***9561** LIBRE
MARTÍNEZ REQUENA JOEL ***3177** LIBRE
MARTÍNEZ REQUENA MARÍA PILAR ***5903** LIBRE
MARTÍNEZ RODRÍGUEZ ALEX ***8299** LIBRE
MARTÍNEZ SÁNCHEZ ERICA ***7836** LIBRE
MARTÍNEZ SÁNCHEZ MARÍA DEL ROSARIO ***9315** LIBRE
MARTÍNEZ SANTOS MARÍA DEL CARMEN ***2658** LIBRE
MARTÍNEZ-CEPEDA FERNÁNDEZ MIRIAM ***1433** LIBRE
MARTÍN-MAESTRO ALGUACIL ENRIQUE ***3024** LIBRE
MARTÍN-MAESTRO ALGUACIL EVA MARÍA ***9307** LIBRE
MATA CID IGNACIO ***8459** LIBRE
MATA GADELLA MANUEL ***5511** LIBRE
MATABUENA PÉREZ PEDRO ***7758** DISCAP
MATEO ARELLANO ROSA MARÍA ***3458** LIBRE
MATEOS RUIZ MARÍA ***5657** LIBRE
MAYORAL ESPINOSA MARÍA ***7903** LIBRE
MAYORAL JIMÉNEZ OLGA ***7584** DISCAP
MAYORAL PÉREZ MARÍA PILAR ***9373** LIBRE
MAYORGA GONZÁLEZ ESTER ***7069** LIBRE
MAZEYRA GUILLÉN MARÍA ÚRSULA ***7868** LIBRE
MAZÓN JURADO JOSÉ MARÍA ***4487** LIBRE
MEDINA CANO CRISTINA ***5043** LIBRE
MEDINA DE OBESSO EVA ***2491** DISCAP
MEDRANO DÍAZ DIEGO ***9483** LIBRE
MEGÍA SÁNCHEZ-BALLESTEROS ANDRÉS ***2686** LIBRE
MEJÍA VIDAL LUCÍA ***3664** LIBRE
MEJÍAS BONILLA ELENA ***5401** LIBRE
MELÉNDEZ GALÁN ÁLVARO ***4661** LIBRE
MENCHEN RABADÁN MARÍA JOSÉ ***2628** LIBRE
MENCHERO LARA IRENE ***9725** LIBRE
MENCÍAS MANCEBO CRISTINA ***1203** LIBRE
MÉNDEZ DE ANTONIO MARTA ***1823** LIBRE
MENESES FERNÁNDEZ RAFAEL ***5840** LIBRE
MENESES SÁNCHEZ SANTIAGO ***7158** LIBRE
MENOR ESTEBAN ALICIA ***1024** LIBRE
MENOR ESTEBAN MIRIAM ***3363** LIBRE
MENOR ESTEBAN ROCÍO ***1098** LIBRE
MENOR FERNÁNDEZ IRENE ***0116** LIBRE
MENOR DE SANTOS FERNÁNDEZ ALICIA ***9133** LIBRE

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
5.

00
00

27
60

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

s:
//b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 24

Número 103 · Martes, 3 de junio de 2025
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI/NIE ACCESO

MERCHÁN CORROTO JAVIER ***0999** LIBRE
MEREDIZ JIMÉNEZ MARÍA ***6568** LIBRE
MÉRIDA GARCÍA-PATOS MARTA ***0072** LIBRE
MÉRIDA GARCÍA-PATOS VIRGINIA ***0072** LIBRE
MERINO DOMÍNGUEZ JORGE ***9353** LIBRE
MESA CANALEJO JULIÁN ***5093** LIBRE
MESA ESTEBAN ROSARIO ***7186** LIBRE
MINAYA GALARRETA PATRICIA FANNY ***2630** LIBRE
MIÑO ALONSO GERÓNIMA BEATRIZ ***4769** LIBRE
MOLERO LÓPEZ-HAZAS SANDRA ***4216** LIBRE
MOLERO MARTÍN CLAUDIA ***2460** LIBRE
MOLERO MARTÍN IGNACIO SERVILIO ***3557** LIBRE
MOLERO VALERO CRISTINA ***5823** LIBRE
MOLINA COLLADO MARÍA VICTORIA ***8963** LIBRE
MOLINA ESPINOSA MARÍA DEL CARMEN ***2007** LIBRE
MOLINA JUSTEL JESÚS ***4256** LIBRE
MOLINER RONCO MIRIAN ***7069** LIBRE
MOLLÁ GUTIÉRREZ NATALIA ***6338** LIBRE
MONFORTE ESCOBAR ELENA ***3896** LIBRE
MONJE GARCÍA MÓNICA ***6105** LIBRE
MONTEJANO GIGANTE ANA BELÉN ***8109** LIBRE
MONTERO CABERO SERGIO ***6321** LIBRE
MONTERO GARCÍA VANESSA ***1636** LIBRE
MONTERO RECIO MARÍA JESÚS ***5331** LIBRE
MONTERRUBIO VALVERDE MARÍA DEL PRADO ***7841** LIBRE
MORA CARO MARÍA DENIA ***8602** LIBRE
MORA GÓMEZ ESMERALDA ***7469** LIBRE
MORA GÓMEZ NOELIA ***2105** LIBRE
MORA ORTIZ CELIA ***9941** LIBRE
MORA RODRÍGUEZ FRANCISCO ***7024** LIBRE
MORA-GRANADOS VILLARRUBIA MARINA ***5899** LIBRE
MORALEDA GONZÁLEZ CRISTINA ***9305** LIBRE
MORALES FERNÁNDEZ MIRIAM ***2732** LIBRE
MORALES GARCÍA CRISTINA ***7409** LIBRE
MORALES GONZÁLEZ EVELYN MARIELYS ***2876** LIBRE
MORALES ROMERO JOSEFINA ***4337** LIBRE
MORANTE CASTRO SANTIAGO ***5954** LIBRE
MORANTE GARCÍA DANIEL ***5169** LIBRE
MORATILLA FERNÁNDEZ LUIS ALFONSO ***1824** DISCAP
MORCILLO SÁNCHEZ IGNACIO ***5008** LIBRE
MORENO AMOR JOSÉ ANTONIO ***2815** LIBRE
MORENO CERDEÑO LAURA ***1058** LIBRE
MORENO COLILLA CARLOS ***5530** LIBRE
MORENO FERNÁNDEZ MARÍA MONTSERRAT ***6905** LIBRE
MORENO FRANZ MARÍA INÉS ***6888** LIBRE
MORENO HIDALGO SEBASTIÁN ***2021** LIBRE
MORENO JORDAN DE URRIES CRISTINA ***2821** LIBRE
MORENO LANCHA GRACIA HENAR ***1350** LIBRE
MORENO PONCE FRANCISCO DE ASÍS ***2933** DISCAP
MORENO PRIETO MARÍA HORTENSIA ***3441** LIBRE
MORENO SIERRA SILVIA ***6482** LIBRE
MORENO TABACO EVA ***5141** LIBRE
MORENO VELASCO MARÍA ANGÉLICA ***6054** LIBRE

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
5.

00
00

27
60

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

s:
//b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 25

Número 103 · Martes, 3 de junio de 2025

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI/NIE ACCESO

MORÓN DEL POZO NURIA ***0785** LIBRE
MOTA PÉREZ ELOY ***8689** LIBRE
MOYA HERRADA MIGUEL ***8626** LIBRE
MOYA MORCILLO ALEJANDRO ***6207** LIBRE
MOYA RICO SORAYA ***6367** LIBRE
MUÑOZ ESTEBAN CRISTINA ***0198** LIBRE
MUÑOZ FERNÁNDEZ EMILIA MARÍA ***4620** LIBRE
MUÑOZ FERNÁNDEZ VÍCTOR MANUEL ***3182** LIBRE
MUÑOZ NOVALBO JULIÁN ***7072** DISCAP
MUÑOZ PRIETO ANTONIO ***0168** DISCAP
MUÑOZ PUENTE ÁGUEDA ***1751** LIBRE
MUÑOZ RODRÍGUEZ MARÍA DOLORES ***3354** LIBRE
MUÑOZ RUBIO MARÍA DE LOURDES ***8107** LIBRE
MURIEL SÁNCHEZ-MONTÁÑEZ ALBERTO ***5038** LIBRE
NAHARRO GÓMEZ BLANCA ***8028** LIBRE
NAITOMAR BESSAIDI FATIHA ***4598** LIBRE
NARANJO RAMÍREZ MIRIAM ***5775** LIBRE
NAVAMUEL GARCÍA VÍCTOR ***4600** LIBRE
NAVARRO ARCE MARÍA CRISTINA ***2557** LIBRE
NAVARRO MANTILLA GEMA ***2436** LIBRE
NAVAS RODRÍGUEZ RUTH ***2530** LIBRE
NEAGOE PESU VERÓNICA ***7399** LIBRE
NEILA GARCÍA MARÍA CRISTINA ***5419** DISCAP
NEUMEISTER ALMODÓVAR MÓNICA ***9306** LIBRE
NEVADO ILLÁN MARÍA NOELIA ***9953** LIBRE
NEVOT NAVARRO EVA ***8503** LIBRE
NICOLÁS SÁNCHEZ ELISABET ***5994** LIBRE
NIETO CORRALO CRISTINA ***9174** LIBRE
NIETO GALÁN IGNACIO ***0485** LIBRE
NIETO GARCÍA DE LOS HUERTOS DIEGO ***3647** LIBRE
NIETO MIRAS PALOMA PILAR ***0162** LIBRE
NIETO RÍOS SANTIAGO ***6272** LIBRE
NIEVES CORONADO NEREA ***3030** LIBRE
NOGALES GARCÍA JUAN CARLOS ***3142** LIBRE
NOMBELA GONZÁLEZ JOSÉ MARÍA ***4309** LIBRE
NOMBELA MARTÍN ALBERTO ***5439** LIBRE
NOTARIO NOTARIO JUAN CARLOS ***6268** LIBRE
NÚÑEZ DE MARCOS CLAUDIA ***2828** LIBRE
NÚÑEZ MARTÍN MARÍA RAQUEL ***8984** DISCAP
NÚÑEZ MUÑOZ ROCÍO ***0386** LIBRE
NÚÑEZ ORTEGA JULIÁN ***4852** LIBRE
NÚÑEZ PÉREZ MARÍA DEL ROCÍO ***2310** LIBRE
NÚÑEZ PIMENTEL LAURA ***7938** LIBRE
OCHOA HORRILLO EVA MARÍA ***0124** LIBRE
OCTAVIO CORTÉS MARÍA ISABEL ***7653** LIBRE
OJEA GONZALO MÓNICA ***9747** LIBRE
OLIVA CANO ALEJANDRO MODESTO ***7875** LIBRE
OLMEDILLA DEL CASTILLO MARÍA NOELIA ***0172** LIBRE
OLMEDO DÍAZ-ROPERO SERGIO ***8439** LIBRE
OLMO LÓPEZ VANESA ***2769** LIBRE
ONDO KARAMOKO FÁTIMA ***5396** LIBRE
ONTIVEROS MANZANOS PILAR ***3202** LIBRE
ORDÓÑEZ ALFONSECA DANIEL ***3074** LIBRE

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
5.

00
00

27
60

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

s:
//b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 26

Número 103 · Martes, 3 de junio de 2025
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI/NIE ACCESO

ORGAZ LÓPEZ MÓNICA ***7484** DISCAP
ORGAZ REDAJO LOURDES ***9896** LIBRE
ORGAZ SÁNCHEZ ALFONSO IGNACIO ***6624** LIBRE
ORGAZ SÁNCHEZ SUSANA MARÍA ***0493** LIBRE
ORTEGA ALMENARA MARÍA CRISTINA ***8450** LIBRE
ORTEGA FERNÁNDEZ ÁNGEL LUIS ***7500** LIBRE
ORTEGA FERNÁNDEZ FÁTIMA ***5271** LIBRE
ORTEGA MARTÍN DIANA ***1647** LIBRE
ORTIZ EXPÓSITO JUAN JESÚS ***2058** LIBRE
ORTIZ GONZÁLEZ ANA ***9357** LIBRE
ORTIZ TORREJÓN RAMSES ***1438** LIBRE
OTÁLORA MORENO YOLANDA ***8194** LIBRE
OTEO CORTÁZAR JANIRE ***9545** LIBRE
OVEJERO BALBUENA ANA BELÉN ***7491** LIBRE
PADILLA BAUTISTA LUCÍA ***2088** LIBRE
PADILLA SÁNCHEZ DIEGO ***1592** LIBRE
PALAO JIMÉNEZ REBECA ***8105** LIBRE
PALENCIA BERMÚDEZ PILAR ***2412** LIBRE
PALMERO MELCHOR PATRICIA ***4878** LIBRE
PANIAGUA LEAL ALBERTO ***8932** LIBRE
PANIAGUA MORENO ANA ***2898** LIBRE
PANTOJA CAMINO SILVIA ***6391** LIBRE
PANZARU PANZARU MADALINA PETRONELA ***4643** LIBRE
PAÑOS CÁMARA DAVID ***1995** LIBRE
PAPAZOVA MINKOVA MAYA IVANOVA ***7388** LIBRE
PARDO GARCÍA NATALIA MARÍA ***9533** LIBRE
PARRA GARCÍA-OCHOA PATRICIA ***0914** LIBRE
PARRALES MATEOS DANIEL ***3117** LIBRE
PARRILLA MEDINA MARÍA ELENA ***7282** LIBRE
PARRILLA PÉREZ BEATRIZ ***1017** LIBRE
PASCUAL BERMEJO PABLO ***4296** LIBRE
PASTOR TORRES MARÍA JOSÉ ***1737** DISCAP
PATIÑO BARAHONA CLAUDIA DEL CARMEN ***6438** LIBRE
PEDRAZA DE JUAN PABLO ***3628** LIBRE
PEDRAZA GARCÍA-CALVO MARÍA ELENA ***7532** LIBRE
PEDROSA ESTEBAN MARINA ***3961** LIBRE
PENES   CATI ****8323* LIBRE
PEÑA CONDE JOSÉ JAVIER ***5839** LIBRE
PEÑALVER MAGÁN MARÍA ***4104** LIBRE
PEÑAS ALONSO ANA ISABEL ***3593** LIBRE
PEÑAS ARANDA CRISTINA ***6176** LIBRE
PEÑAS SERRANO MARÍA DEL ROCÍO ***6225** LIBRE
PEÑAS SERRANO PATRICIA ***7393** DISCAP
PEÑO SÁNCHEZ SERGIO ***2084** LIBRE
PÉREZ ARAGONÉS MARÍA JESÚS ***5307** LIBRE
PÉREZ CABRERA CAROLINA ***3284** LIBRE
PÉREZ CARMONA IGNACIO FLORENT ***6690** LIBRE
PÉREZ CHAMORRO MARÍA JOSÉ ***3844** LIBRE
PÉREZ CHILLÓN SOFÍA ***3885** LIBRE
PÉREZ DE LA PEÑA REBECA ***6311** LIBRE
PÉREZ DE LA ROSA BEATRIZ ***1721** LIBRE
PÉREZ DÍAZ LORENA ***9598** LIBRE
PÉREZ DÍAZ MARÍA TERESA ***0301** LIBRE

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
5.

00
00

27
60

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

s:
//b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 27

Número 103 · Martes, 3 de junio de 2025

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI/NIE ACCESO

PÉREZ FUERTES MIRIAM ***9051** LIBRE
PÉREZ GÓMEZ-ALDARAVÍ PABLO ***3104** LIBRE
PÉREZ GONZÁLEZ ÁNGELA ***8958** LIBRE
PÉREZ GONZÁLEZ JORGE JUAN ***5585** LIBRE
PÉREZ GONZÁLEZ JUAN CARLOS ***8861** LIBRE
PÉREZ GONZÁLEZ MARTA ***0407** LIBRE
PÉREZ GUARDIA MARÍA DEL PILAR ***8123** LIBRE
PÉREZ HERRERA BEATRIZ ***0770** LIBRE
PÉREZ LINARES ANEIDIZ SABINA ***0224** LIBRE
PÉREZ LOJO IRIA ***9860** LIBRE
PÉREZ LOZANO MARÍA DEL MAR ***8872** LIBRE
PÉREZ MARTÍN VERÓNICA ***8731** LIBRE
PÉREZ MARTÍNEZ NIEVES ***9182** LIBRE
PÉREZ NÚÑEZ VERÓNICA ***2135** LIBRE
PÉREZ PÉREZ ESTEBAN ***9559** LIBRE
PÉREZ PÉREZ MARÍA GORETI ***5588** LIBRE
PÉREZ POZUELO NURIA ***2669** LIBRE
PÉREZ SÁNCHEZ MARÍA JESÚS ***0695** LIBRE
PÉREZ SORIANO MARÍA LUISA ***5407** LIBRE
PÉREZ VALMASEDA SARA ***1768** LIBRE
PÉREZ VECINO VICTORIA ***5757** LIBRE
PÉREZ DE ALBÉNIZ MERLE DES ISLES NATALIA ***7127** LIBRE
PEREZAGUA MARTÍN PATRICIA ***1729** LIBRE
PÉREZ-CEJUELA NAVARRO MILKA ***7494** LIBRE
PINILLA GALÁN JAVIER ***3219** LIBRE
PINILLOS MOLERO SAMUEL ***6298** LIBRE
PINO LÓPEZ-VIZCAINO JUAN FRANCISCO ***2126** LIBRE
PINTO TAGLE RONALD JOSÉ ***4642** LIBRE
PIÑA VILLEGAS LAURA MARÍA ***3895** LIBRE
PIPO ÁVILA MIRIAM ***6841** LIBRE
PIQUERAS MARTÍNEZ RODOLFO ***4692** LIBRE
PISARU LAPUSTE ROXANA BIANCA ***7357** LIBRE
PLASENCIA GIL IGNACIO ***9769** LIBRE
PLAZA LÓPEZ LETICIA ***0511** LIBRE
PLAZA MORALES PALOMA MARÍA ***0213** LIBRE
POLONIO CEDENA ADRIÁN ***0618** LIBRE
PONTE JUAN SILVIA ***7420** LIBRE
POSADA GONZÁLEZ ANA FRANCISCA ***5497** LIBRE
POSTIGO SEMOLINO MARÍA ELENA ***6280** LIBRE
PRATS GARCÍA JUAN DAVID ***6435** LIBRE
PRIETO RIVAS SANDRA ***0445** LIBRE
PRIETO SOTO MARÍA DEL PILAR ***0445** LIBRE
PRIVADO SÁNCHEZ CELIA ***3629** LIBRE
PROL CAMPOS RAÚL ***5114** LIBRE
PUEBLA ORTEGA BEATRIZ ***9435** LIBRE
PUIGSUBIRA CARBONELL MARÍA DEL PILAR ***7568** LIBRE
PULIDO GÓMEZ EVA ***0295** LIBRE
PUYO FERNÁNDEZ FÁTIMA ***1654** LIBRE
QUEVEDO ÁLVARO JAIRO ***0856** DISCAP
QUIJIJE MACÍAS JÉNIFFER VANESSA ***3478** LIBRE
QUILES SÁNCHEZ ELENA ***0348** LIBRE
QUINTERO DÍAZ MELANY ***0265** LIBRE
RAFAEL DE LA CRUZ OLIVA ALMUDENA ***8177** LIBRE

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
5.

00
00

27
60

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

s:
//b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 28

Número 103 · Martes, 3 de junio de 2025
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI/NIE ACCESO

RAMÍREZ LÓPEZ SARA ***4302** LIBRE
RAMÍREZ MARTÍNEZ ANA MARÍA ***7635** LIBRE
RAMÍREZ RODRÍGUEZ JOSÉ ANTONIO ***0515** LIBRE
RAMIRO AMARO MARÍA DEL CARMEN ***7859** LIBRE
RAMIRO HERRERO MARÍA DEL CARMEN ***9592** LIBRE
RAMOS HERNÁNDEZ NOELIA ***9093** LIBRE
RAMOS HERNANZ GEMA ***7194** LIBRE
RAMOS LUDEÑA MÓNICA ***0252** LIBRE
RAMOS MARTÍN IVÁN ***2659** LIBRE
RAMOS MORENO RAQUEL ***2554** LIBRE
RAMOS PALOMINO LEONCIO ***4817** LIBRE
RAMOS PÉREZ EVA MARÍA ***6118** LIBRE
RAMOS RODRÍGUEZ MARÍA ROCÍO ***5070** LIBRE
RAMOS VÉLEZ MARIELA DEL CARMEN ****0160* LIBRE
RANERA BERMÚDEZ DIEGO ***0326** LIBRE
REAL ESPINOSA MARÍA SALVADORA ***4847** LIBRE
REAL SÁNCHEZ-SERRANO BELÉN ***6100** LIBRE
REBOLLO DEMARCO JACQUELINE ***6016** LIBRE
RECIO GERARDO MARÍA CELESTE ***7257** LIBRE
REDONDO IGLESIAS VANESA ***0986** DISCAP
REDONDO LÓPEZ MIGUEL ***0728** LIBRE
REDONDO SÁNCHEZ DANIEL ***6519** LIBRE
REDONDO SÁNCHEZ RAQUEL ***1902** LIBRE
REFIGIO GUTIÉRREZ MARÍA ***7786** LIBRE
REINA BACHOT VANESA ***4839** LIBRE
REINA PASTOR VIRGINIA MARÍA ***9467** LIBRE
RENÉ RODRÍGUEZ MARÍA CRISTINA ***0892** LIBRE
REQUENA ROPERO ESTER ***5877** LIBRE
RESUELA SÁNCHEZ MARÍA INMACULADA ***6870** LIBRE
REY AGUDO CRISTINA MARÍA ***2157** LIBRE
REYES GUZMÁN ESTHER ***1275** LIBRE
RISQUEZ SÁNCHEZ MARÍA DEL PILAR ***2818** LIBRE
RIVERO PANIZO NAZARET ***2453** DISCAP
RÓDENAS JURADO VICTORIA VANESSA ***9988** LIBRE
RODRÍGUEZ ALONSO ÁNGEL LUIS ***7129** LIBRE
RODRÍGUEZ AVILÉS ELENA ***9287** LIBRE
RODRÍGUEZ CAMPOS ALEJANDRA SONIA ***0434** LIBRE
RODRÍGUEZ CEDILLO LORENA ***8936** LIBRE
RODRÍGUEZ DURO REBECA ***1389** LIBRE
RODRÍGUEZ GARCÍA ANA ***3969** LIBRE
RODRÍGUEZ GARCÍA MARÍA TERESA ***1566** LIBRE
RODRÍGUEZ GÓMEZ MARA ***4988** LIBRE
RODRÍGUEZ GONZÁLEZ DANIEL ***4217** LIBRE
RODRÍGUEZ GRAND ANA GABRIELA ***7448** LIBRE
RODRÍGUEZ LÓPEZ ARTURO ***1088** LIBRE
RODRÍGUEZ LÓPEZ MARÍA PILAR ***2659** LIBRE
RODRÍGUEZ LÓPEZ SARA ***0820** LIBRE
RODRÍGUEZ LUGO MÓNICA ***7341** LIBRE
RODRÍGUEZ MAGDALENO JENNIFER ***2990** LIBRE
RODRÍGUEZ MARTÍN SARA ***7846** LIBRE
RODRÍGUEZ MARTÍNEZ SONIA ***8990** LIBRE
RODRÍGUEZ MATEOS RAQUEL ***8109** LIBRE
RODRÍGUEZ MÉRIDA ELENA ***4647** LIBRE

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
5.

00
00

27
60

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

s:
//b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 29

Número 103 · Martes, 3 de junio de 2025

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI/NIE ACCESO

RODRÍGUEZ MORALES NOEMÍ ***2179** LIBRE
RODRÍGUEZ MORENO MARÍA PILAR ***4765** LIBRE
RODRÍGUEZ NOGUERAS JUAN JESÚS ***5549** LIBRE
RODRÍGUEZ PERALES ROBERTO ***7970** LIBRE
RODRÍGUEZ PÉREZ-HIGUERAS RODRIGO ***5771** LIBRE
RODRÍGUEZ PLAZA MERCEDES ***2942** LIBRE
RODRÍGUEZ RESINO MARÍA ELENA ***0753** LIBRE
RODRÍGUEZ ROMÁN LUCÍA ***7075** LIBRE
RODRÍGUEZ SOLANO DANIEL ***3548** LIBRE
RODRÍGUEZ ALONSO MARIO ***4305** LIBRE
RODRÍGUEZ MEDINA SILVIA ***2758** LIBRE
RODRÍGUEZ DE DIEGO DÍAZ TERESA ***5510** LIBRE
RODRÍGUEZ-MALO LORENZO ELENA ***4031** LIBRE
ROIG RUIZ AMADEO ***1304** LIBRE
ROJAS FRÍAS MÓNICA ***1760** LIBRE
ROJAS LUCAS RAQUEL ***8405** LIBRE
ROJAS MARTÍN IRENE ***4084** LIBRE
ROJAS RODRÍGUEZ DIANA MELISSA ***4793** LIBRE
ROJO ALONSO BEATRIZ ***5892** LIBRE
ROLÁN FERNÁNDEZ MARÍA INMACULADA ***1704** LIBRE
ROLDAL VILLAREJO MIGUEL ÁNGEL ***8567** LIBRE
ROLDÁN SÁNCHEZ-ARÉVALO CLARA ***0559** LIBRE
ROMERO ANDUJ LIDIA ***6384** LIBRE
ROMERO BRAVO MERCEDES ***1006** LIBRE
ROMERO FERNÁNDEZ MARÍA ***4426** LIBRE
ROMERO GODOY MARÍA NELIDA ***9192** LIBRE
ROMERO GONZÁLEZ JOANNA ***5305** LIBRE
ROMERO HOBSON VANESA ALICIA ***6729** LIBRE
ROMERO JIMÉNEZ ESTEFANÍA ***1649** LIBRE
ROMERO LÓPEZ BEATRIZ ***9034** LIBRE
ROMERO DE ÁVILA GARCÍA-CERVIGÓN JUAN BAUTISTA ***1202** LIBRE
ROMO DOMÍNGUEZ SONIA ***9792** LIBRE
ROMOJARO GÓMEZ-REY CONCEPCIÓN ***0820** LIBRE
ROMOJARO RODRÍGUEZ ANA BELÉN ***8893** LIBRE
ROSELL TORRES CARMEN ***9107** LIBRE
ROYUELA PÉREZ GEMMA MARÍA ***1506** LIBRE
ROZANO REDONDO MARÍA ESTHER ***5978** LIBRE
RUBIO GARCÍA LEONARDO ***4847** LIBRE
RUBIO NAVALMORAL ANA MARÍA ***4058** LIBRE
RUBIO RODRÍGUEZ NURIA ***3339** LIBRE
RUBIO SERRANO RAÚL ***1142** LIBRE
RUFO PAYO RAQUEL ***0223** LIBRE
RUIZ ARENAS FRANCISCO JAVIER ***7433** LIBRE
RUIZ BODAS MÓNICA ***1265** LIBRE
RUIZ MESA ESTHER ***1400** LIBRE
RUIZ MESA ROCÍO ***4157** LIBRE
RUIZ MOLERO SUSANA ***6694** LIBRE
RUIZ MORENO ANDREA ***6176** LIBRE
RUIZ RIVAS MARÍA PURIFICACIÓN ***5105** LIBRE
RUIZ RODRÍGUEZ MARÍA CELIA ***9060** LIBRE
RUIZ SAMA ADELA ***2808** LIBRE
RUIZ DE PASCUAL GARCÍA MORENO MARÍA JOSEFA ***5916** LIBRE
RUS MOLINA DANIEL ***2401** LIBRE

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
5.

00
00

27
60

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

s:
//b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 30

Número 103 · Martes, 3 de junio de 2025
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI/NIE ACCESO

SÁEZ CAÑIZARES DÁMASO ***3866** LIBRE
SÁEZ-BRAVO GARCÍA-VALCÁRCEL EUGENIA ESPERANZA ***9731** LIBRE
SAIZ TEBAR CARLOS JAVIER ***4033** LIBRE
SALAMANCA FERNÁNDEZ MÓNICA ***3226** LIBRE
SALAMANCA REDONDO ASCENSIÓN ***1831** LIBRE
SALAZAR RUIZ LAURA ***9853** LIBRE
SALDAMANDO RESUELA IKUSPERENA ***4073** LIBRE
SAN FÉLIX DÍAZ GLORIA MARÍA ***6210** LIBRE
SANABRIA BERMEJO MARÍA DEL CARMEN ***3074** LIBRE
SÁNCHEZ ALBACETE SARA ***3570** LIBRE
SÁNCHEZ ALBERCA MARÍA TERESA ***8004** LIBRE
SÁNCHEZ ALONSO JORGE ***8883** LIBRE
SÁNCHEZ CASADO GREGORIO ***0811** LIBRE
SÁNCHEZ CASTRO JORGE ***2758** LIBRE
SÁNCHEZ COLOMA EMILIO ***6857** LIBRE
SÁNCHEZ CONEJO CRISTINA ***1147** LIBRE
SÁNCHEZ ESPEJO RAQUEL ***0092** LIBRE
SÁNCHEZ FERNÁNDEZ BENJAMÍN ***9278** LIBRE
SÁNCHEZ FUENTES CATALINA ***5490** LIBRE
SÁNCHEZ GALLEGO ROCÍO ***6412** LIBRE
SÁNCHEZ GARCÍA LAURA ***6812** LIBRE
SÁNCHEZ GARCÍA MARÍA DEL CONSUELO ***6866** LIBRE
SÁNCHEZ GARCÍA RUBÉN ***9584** LIBRE
SÁNCHEZ GÓMEZ DIEGO ***0857** LIBRE
SÁNCHEZ GONZÁLEZ MARÍA ÁNGELES ***7389** LIBRE
SÁNCHEZ GONZÁLEZ MARÍA DOLORES ***5613** LIBRE
SÁNCHEZ HERNÁNDEZ JUAN ***9202** LIBRE
SÁNCHEZ HIDALGO PATRICIA ***5741** LIBRE
SÁNCHEZ JIMÉNEZ RUBÉN ***3956** LIBRE
SÁNCHEZ JIMÉNEZ SILVIA ***9597** DISCAP
SÁNCHEZ LÓPEZ LORENA ***2741** LIBRE
SÁNCHEZ LÓPEZ VERÓNICA ***2741** LIBRE
SÁNCHEZ LOSANA DANIEL ***8355** LIBRE
SÁNCHEZ MARTÍN JULIA ***5245** LIBRE
SÁNCHEZ MARTÍN DE LA TORRE MARÍA DEL CARMEN ***9330** LIBRE
SÁNCHEZ MARTÍN DE LA TORRE MARÍA PILAR ***3702** LIBRE
SÁNCHEZ MATEOS ALMA MARÍA ***1806** LIBRE
SÁNCHEZ MEDINA CLAUDIA ***6078** LIBRE
SÁNCHEZ MENA MARÍA JESÚS ***3001** LIBRE
SÁNCHEZ MERINO CRISTINA ***7372** LIBRE
SÁNCHEZ MORENO MARÍA DEL CARMEN ***3788** LIBRE
SÁNCHEZ NICOLÁS SILVIA ***6718** LIBRE
SÁNCHEZ OCHOA ANA MARÍA ***8838** LIBRE
SÁNCHEZ PADILLA MÓNICA ***8098** LIBRE
SÁNCHEZ PAYO LAURA ***9867** LIBRE
SÁNCHEZ PELÁEZ ANA DEL ROCÍO ***2053** LIBRE
SÁNCHEZ PEÑALVER BEATRIZ ***6151** LIBRE
SÁNCHEZ PINADERO JENIFER ***5871** LIBRE
SÁNCHEZ QUESADA ANA BELÉN ***7169** DISCAP
SÁNCHEZ RODRÍGUEZ JAVIER ***6688** LIBRE
SÁNCHEZ ROPA LUCÍA ***7999** LIBRE
SÁNCHEZ SANTOS ANTONIO ***3099** LIBRE
SÁNCHEZ TUDELA DAVID ***0393** LIBRE

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
5.

00
00

27
60

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

s:
//b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 31

Número 103 · Martes, 3 de junio de 2025

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI/NIE ACCESO

SÁNCHEZ UCETA VIRGINIA ***0011** LIBRE
SÁNCHEZ VARGAS DANIEL ***4658** LIBRE
SÁNCHEZ DE LA POZA MARTÍN ÁNGEL ***1584** LIBRE
SÁNCHEZ DE RIVERA CORRALES JOSÉ LUIS ***6310** LIBRE
SÁNCHEZ PALENCIA MERINO PABLO ***7422** LIBRE
SÁNCHEZ-ESCALONILLA SERRANO JUAN PABLO ***5890** LIBRE
SÁNCHEZ-LAULHE DEGANO MARTA JOSEFINA ***6743** LIBRE
SÁNCHEZ-ROMÁN GARCÍA SARA ***0194** LIBRE
SANTACRUZ LOVERA SEBASTIÁN OSMAR ***4278** LIBRE
SANTAMARÍA BAREZ EDUARDO ***7805** LIBRE
SANTANA SÁNCHEZ PATRICIA ***8873** LIBRE
SANTIAGO FERNÁNDEZ DIANA ***0872** LIBRE
SANTOS DEL CAMPO PABLO ***1628** LIBRE
SANTOS DELGADO REBECA ***6121** LIBRE
SANTOS SÁNCHEZ JÉNNIFER ***6630** LIBRE
SANTOS SANTOS JOSÉ LUIS ***0450** LIBRE
SANTURDE NAVARRO TAMARA ***1859** LIBRE
SANZ CHINEA JUAN ANTONIO ***8333** LIBRE
SARDINERO MARTÍN MIGUEL ÁNGEL ***9913** LIBRE
SEGADOR DÍAZ JUAN VICENTE ***6555** LIBRE
SEGOVIA MARTÍNEZ CARLOS ***2067** LIBRE
SEGUIDO SÁNCHEZ FRANCISCO ***1367** LIBRE
SELPÚVEDA MEDINA NOEMÍ ***6349** LIBRE
SERNA RUIZ LORENA SILVIA ***6660** LIBRE
SERRANO FERNÁNDEZ ROCÍO ***5224** LIBRE
SERRANO GÓMEZ MARÍA ELIZABETH ***3993** LIBRE
SERRANO IZQUIERDO MERCEDES ***9803** LIBRE
SERRANO LOZANO DAVID ***9509** LIBRE
SERRANO MARTÍNEZ ROSA MARÍA ***6083** LIBRE
SERRANO MORALES PEDRO JAVIER ***6061** LIBRE
SERRANO VELASCO LETICIA ***0214** DISCAP
SEVILLA GARCÍA IVÁN ISABELO ***0287** LIBRE
SEVILLA LÓPEZ MARÍA JOSÉ ***3046** LIBRE
SEVILLA RODRÍGUEZ JUAN PEDRO ***0714** LIBRE
SILVA DÍAZ RAMÓN ***6579** LIBRE
SILVA GONZÁLEZ ALICIA ***0461** LIBRE
SILVA PARRA JUDIT ***1526** LIBRE
SILVEIRA PINTOS DAYANA ANDREINA ***9070** LIBRE
SIMÓN CASTILLO MARÍA JOSEFA ***6361** LIBRE
SIMÓN TORRES CRISTINA ***9637** DISCAP
SOLA PÉREZ JOSÉ NAHUM ***3888** DISCAP
SOLANILLA AIRES PURÍSIMA CONCEPCIÓN ***3326** LIBRE
SORIANO CAMPILLO SUSANA ***0006** LIBRE
SORIANO OCAMPOS JAVIER ***0850** LIBRE
SOSA MARTÍN ANA MARÍA ***4036** LIBRE
SOSOACA DEACONU OANA MARÍA ****6691* LIBRE
SOTO ARCICOLLAR MARÍA ***0295** LIBRE
SOTO GARCÍA-ASENJO VICENTE ANDRÉS ***9443** LIBRE
SOTO HURTADO YELSI NORA ***5064** LIBRE
SOTO PALACIOS SONIA ***6120** LIBRE
SPATACEAN BRANZEI DANIEL IOAN ***8797** LIBRE
SUÁREZ PITTANA ÁNGELA SABRINA ***3756** LIBRE
SUIZO HERNÁNDEZ DAVID ***2125** LIBRE

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
5.

00
00

27
60

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

s:
//b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 32

Número 103 · Martes, 3 de junio de 2025
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI/NIE ACCESO

TAPIA FERNÁNDEZ SONIA ***9359** LIBRE
TAPIADOR CARRETERO IVÁN ***1781** LIBRE
TARDÍO LEDESMA ANTONIO JOSÉ ***0555** LIBRE
TECHADA BONILLA MÓNICA ***9862** LIBRE
TEJEDOR ARRANZ ALFONSO ***5337** LIBRE
TEJEO LABRADO RUBÉN ***7731** LIBRE
TENORIO ALONSO IRENE ***6124** LIBRE
TERCERO PALACIOS ANA MARÍA ***5845** LIBRE
TOLEDANO ACEVEDO SONIA ***5470** DISCAP
TOLEDO MOREIRA SERGIO ***6287** LIBRE
TOLEDO MORENO MARINA ***3690** LIBRE
TOMASZEWSKA   KATARZYNA ****7865* LIBRE
TORÁN POYALES MARÍA CRISTINA ***6533** LIBRE
TORIBIO GARCÍA-VERA CELIA MARÍA ***0991** LIBRE
TORIJA GUADAMILLAS ELISA ***4721** LIBRE
TORREJÓN MARTÍN MARTA EUGENIA ***0253** LIBRE
TORRES GALLEGO SONIA ***6920** LIBRE
TORRES GARCÍA SUSANA ***3523** LIBRE
TORRES LORA MAURICIO ROBERTO ***4807** LIBRE
TORRES VAQUERIZO JUAN ANTONIO ***4818** DISCAP
TORRILLAS EXPÓSITO GEMA ***6347** LIBRE
TRIGUEROS MÉRIDA BÁRBARA ***9367** LIBRE
TRIGUEROS MÉRIDA DANIEL ***0409** LIBRE
TRIVIÑO GARCÍA DAVID ***0910** LIBRE
TRUCHADO MARTÍN ÓSCAR ***3736** LIBRE
TSONEVA VASILEVA RUMYANA ****8476* LIBRE
TUBIO PEREIRA SASHA ***0146** LIBRE
UBAGO MORENO IGNACIO ***8815** LIBRE
ÚBEDA ISABEL MARÍA DE LOS ÁNGELES ***8466** LIBRE
UCENDO BARRILERO MARÍA JOSÉ ***9246** LIBRE
UCETA ABAD MARÍA DEL PRADO ***1316** DISCAP
UCETA BRAOJOS NURIA ***1063** LIBRE
UCETA ORTEGA DAVID ***8911** LIBRE
UGALDE MORENO ANA ***5632** LIBRE
URBÁN CENDRERO ROCÍO ***1734** LIBRE
URECHE BALC CAMELIA ***7127** LIBRE
URIEL JOVEN LAURA ***6724** LIBRE
UTRILLA DURÁN MARÍA DEL PRADO ***3928** LIBRE
VAAMONDE GONZÁLEZ YAMILET DANK ***7853** LIBRE
VADAN   ANA MARIA ****7336* LIBRE
VALDIVIESO GARCÍA ELENA ***0167** LIBRE
VALENCIA ARGUEDAS ROSA AMELIA ***4829** LIBRE
VALENCIANO SALVADOR CRISTINA ***4351** LIBRE
VALENTÍN-FERNÁNDEZ GÓMEZ LAURA ***8397** LIBRE
VALERO GUTIÉRREZ MARÍA NIEVES ***8307** LIBRE
VALIENTE PECEROSO MARÍA ARÁNZAZU ***0490** LIBRE
VALLES BAUTISTA MARÍA NATURALEZA ***6937** LIBRE
VAQUERIZO RODRÍGUEZ MARÍA DEL CARMEN ***0883** LIBRE
VARA CABALLERO AMELIA ***2746** LIBRE
VARGAS FERNÁNDEZ JORGE ***5204** LIBRE
VARGAS MEJÍAS JOSÉ ADOLFO ***0716** LIBRE
VARO MALDONADO MARÍA DE LOS ÁNGELES ***2156** LIBRE
VARÓN PÉREZ CARMEN ***9743** LIBRE

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
5.

00
00

27
60

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

s:
//b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 33

Número 103 · Martes, 3 de junio de 2025

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI/NIE ACCESO

VÁZQUEZ CARDEÑOSA IRENE ***1378** LIBRE
VÁZQUEZ CRUZ CARLOS ***5874** LIBRE
VÁZQUEZ RAMIRO MARÍA VICTORIA ***9429** LIBRE
VÁZQUEZ ROMERO PATRICIA ***0037** LIBRE
VÁZQUEZ SOLANA MARTA ***5302** LIBRE
VEGA GÓMEZ MARÍA ÁNGELES ***4834** LIBRE
VEGA HERRERO RAQUEL ***4360** LIBRE
VEGA LEÓN RAQUEL ***0782** LIBRE
VEGA MENCÍA JOSÉ LUIS ***1760** LIBRE
VELASCO RÍO PAULA ***4630** LIBRE
VELASCO TOMEO PAULA ***2915** LIBRE
VELASCO VILLASEÑOR MARÍA PILAR ***7893** LIBRE
VERA BUENO RUBÉN ***7848** LIBRE
VERDE GARCÍA LAURA ***5741** LIBRE
VICENTE MECHBAL MIRIAM ***7830** LIBRE
VICENTE RUIZ MARÍA DE LA PAZ ***9076** LIBRE
VIDALES SOMACARRERA LAURA ***0493** LIBRE
VIGIL GARCÍA ALBERTO ***6831** LIBRE
VILLA MONTES SONIA ***4769** LIBRE
VILLACAÑAS GARCÍA MARÍA DE LA PAZ ***1475** LIBRE
VILLACAÑAS TORRES AMELIA RAQUEL ***4978** LIBRE
VILLAFAÑE ESCUDERO PAULA ***2889** LIBRE
VILLAGRASA VILLARROEL ALBA ***8877** LIBRE
VILLANUEVA COBALEA MIRIAM ***6420** LIBRE
VILLANUEVA PUÑAL ROBERTO ***1429** LIBRE
VILLAR NAVARRO MARÍA ENCARNACIÓN ***8083** LIBRE
VILLAREAL OTERO MARÍA ***0586** LIBRE
VILLARRUBIA CABEZA CRISTINA ***0269** LIBRE
VILLARRUBIA MARTÍN VANESSA ***9161** LIBRE
VILLAVERDE IZQUIERDO DIEGO ***2767** LIBRE
VILLODRES SÁNCHEZ MARÍA VICTORIA ***1767** LIBRE
VINAGRE ALEGRÍA BEATRIZ ***2964** LIBRE
VIVAR AGUDO FERNANDO ***3102** LIBRE
VOCES PALLA MARÍA ELENA ***1547** LIBRE
WASSMUTH   LYDIA ****9015* LIBRE
YAGÜE GUÍO CRISTINA ***3015** LIBRE
YAGUEZ VARAS PEDRO ***6105** LIBRE
YEPES ESTEBAN CELIA ***2177** LIBRE
YEPES GALLARDO YASMINA ***3255** LIBRE
YUSTE REJÓN ÓSCAR ***1822** LIBRE
YUSTE RODRÍGUEZ LARA ***1922** LIBRE
ZABA PÉREZ CARLOS ***9722** LIBRE
ZAMORA ALTOZANO JAVIER ***5725** DISCAP
ZAMORANO BENÍTEZ LAURA ***9721** LIBRE
ZAMORANO CEBRIÁN SANDRA ***5938** LIBRE
ZORZYNSKI ANGUITA ERIKA ***3358** LIBRE
ZOUAK DAGGOUN LAMIAE ***0283** LIBRE

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
5.

00
00

27
60

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

s:
//b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 34

Número 103 · Martes, 3 de junio de 2025
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

ASPIRANTES EXCLUIDOS

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI ACCESO
C A U S A  D E 

EXCLUSIÓN

BAUTISTA ROMERO MARTA ***8931** DISCAP F
CABEZA GUTIÉRREZ ROBERTO ***5924** LIBRE D
CANO LÓPEZ-OCÓN MARÍA JESÚS ***6753** D
COLLIGA ESCOBAR DÉBORA ***7600** DISCAP F
CUESTA CAUSAPE MARÍA ELENA ***1999** LIBRE F
DÍAZ GARCÍA CARLOS ***4143** D
DURO TELLO JOAQUÍN ***6906** LIBRE F
FERNÁNDEZ MARTÍN-SALAS ELENA ***9777** LIBRE F
FRANCO LOAIZA SEBASTIÁN FERNANDO ****4233* LIBRE B
FUENTES CANA ELISABET ***1403** LIBRE F
GARCÍA GÓMEZ MARIO ***7660** D
GARCÍA NÚÑEZ BERNARDO ***2313** LIBRE F
GIL LÓPEZ ESTRELLA VICTORIA ***7635** D
GÓMEZ ANTEQUERA SILVIA ***3813** DISCAP F
HERNÁNDEZ PEÑA MARIO ***1345** DISCAP F
HERRERA MOLPECERES CARLOS MIGUEL ***7742** DISCAP F
ISABEL LUDEÑA MARÍA PILAR ***2526** DISCAP F
JIMÉNEZ LÓPEZ LEIDY JOHANA ***4527** A, D
LOFFREDA CASERO TANIA ***1770** LIBRE F
MANCEBO MARTÍN RICARDO ***6031** LIBRE A
MARTÍN BAEZA SHEILA ***9789** LIBRE F
MOLINA SÁNCHEZ MARÍA YOLANDA ***5572** LIBRE F
PÉREZ MEDINA ELIZABETH ***6497** A, D
REVENGA FRÍAS MARCOS ***8221** LIBRE F
SÁNCHEZ-DEHESA RINCÓN AMALIO ***6516** LIBRE C
SEVILLA LÓPEZ ALMUDENA ***0567** LIBRE F
SEVILLA LÓPEZ MARÍA JESÚS ***5250** D
TATU TATU PAULA RALUCA ***9307** D
UCETA BRAOJOS SANDRA MARÍA ***1021** LIBRE F
VÁZQUEZ DE GRACIA JAVIER ***2790** LIBRE F
VERA PALOMARES REBECA ***0683** DISCAP F

CÓDIGO CAUSA EXCLUSIÓN FORMA SUBSANACIÓN

A Impago de los derechos de examen, de 
acuerdo con lo establecido en la base 4.4

Acreditar que se ha efectuado el pago por 
el importe correcto o abonar la cantidad 

correspondiente

B Solicitud presentada fuera de plazo, de 
acuerdo con lo establecido en la base 4.2 Acreditar presentación en plazo

C
Incumplimiento de los requisitos para 

participar en el proceso selectivo de acuerdo 
con lo establecido en la base 3.1.c)

Acreditación de cumplimiento de los requisitos 
exigidos.

D
No se aporta el modelo de solicitud 

establecido o este se encuentra incompleto, 
de acuerdo con la base 4.1 y 4.5

Utilizar el modelo de solicitud establecido 
correctamente cumplimentado

F 

Falta de acreditación de la condición como 
demandante de empleo a fecha 25 de febrero 
de 2025, de acuerdo con lo establecido en la 

base 4.4

Certificado emitido por el servicio público de 
empleo que acredite la condición de demandante 

de empleo a fecha 25 de febrero de 2025 o abonar la 
totalidad de los derechos de examen

2º.- Abrir un plazo de diez días hábiles a partir del siguiente al de la publicación del presente decreto 
en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo para que los aspirantes excluidos puedan subsanar los 
defectos que motivan su exclusión del proceso selectivo. Quienes no subsanen los defectos en el plazo 
señalado, justificando su derecho a ser admitidos, serán excluidos definitivamente del proceso selectivo.

Cúmplanse los trámites pertinentes.
Toledo, 29 de mayo de 2025.-El Secretario General De Gobierno, Fernando Payo Sánchez-Garrido.

N.º I.-2760

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
5.

00
00

27
60

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

s:
//b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


